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Tunnemme yritysten tarpeet, tarjoamme ajantasaista elinkeino-
elämän tilannekuvaa ja käytämme yritysten ääntä. Vahva jäsenpeitto 
antaa vaikuttamistyöllemme leveät hartiat. Kauppakamarimme jä-
senmäärä oli vuoden lopussa 1027. Saimme 56 uutta jäsentä vuoden 
aikana.

Pääpaino vaikuttamistyössä siirtyi jälleen varsinaiselle agendalle 
poikkeusolojen väistyessä hieman sivummalle. Toki työssämme kulki 
läpi vuoden mukana myös pandemia, ja toimme laajasti esiin yri-
tysten näkemyksiä ja ratkaisuehdotuksia koronarajoituksiin, kustan-
nustukiin ja koronapassiin liittyen. Yrityksiämme haastoi kysynnän 
voimakkaasti elpyessä myös globaali komponentti- ja konttipula. 
Näköpiirissä on, että tämä häiriötilanne jatkuu vielä jonkun aikaa 
maailman noustessa jaloilleen eritahtisesti. Vuoden lopulla yrityk-
semme saivat ensimmäisiä positiivisia päätöksiä koronaelvytysra-
hoituksesta ja toivotaan, että kaikille hyville hankkeille löytyisi ra-
hoitus. 

Toimme esiin yritysten näkemyksiä mitä moninaisimmissa asiois-
sa. Kuntavaalien alla nostimme esiin julkiset hankinnat, englannin-
kielisten palveluiden saatavuuden parantamisen sekä liikenneinfran 
edistämisen. Otimme kantaa myös maankäyttö- ja rakennuslain uu-
distukseen, korkeakoulujen ja ammatillisten oppilaitosten koulutus-
tarpeisiin, visioimme puhtaiden energiaratkaisujen, erityisesti vedyn, 
puolesta ja nostimme esiin yritysten hallitustyöskentelyn merkitystä. 
Loppuvuonna vaikutimme vielä TEN-T-liikenneverkkoasetukseen ja 
otimme kantaa Suupohjan radan peruskorjaukseen.

Alueellemme on lähivuosille suunnitteilla ja osittain jo nyt tekeillä 
lukuisia merkittäviä teollisuus- ja muita investointeja. Investointien 
suuruus ylittää neljä miljardia euroa ja uuden työvoiman arvioitu tar-
ve on nelinumeroinen luku; hieman sumun peitossa on vielä alkaako 
luku numerolla 2, 3 vai 4. 

Kauppakamari toi vuoden mittaan lukuisissa julkisissa puheen-
vuoroissaan, kannanotoissaan ja kirjoituksissaan esiin tätä posi-
tiivista kierrettä ja haastoi jäsenyrityksiä ottamaan työkalupakista 
esiin uusia ratkaisuja osaavan työvoiman saatavuuden turvaamisek-
si. Alueella oleva kansainvälinen osaajapotentiaali, erityisesti kor-
keakouluopiskelijat, pitää saada paremmin mukaan työelämään. 

Lämmin kiitos päättyneestä vuodesta kaikille jäsenillemme. 
Kiitos, että annatte meille aikaanne, osaamistanne, tietojanne ja 
verkostojanne sekä osallistutte koulutuksiin ja tilaisuuksiin. Luot-
tamuksellinen vuoropuhelu hyödyttää niin yrityksiä kuin koko elin-
keinoelämää. 

Kiitos kauppakamarin omalle henkilöstölle osaamisestanne, in-
tohimostanne ja työpanoksestanne jäsenyritystemme hyväksi. 
Kauppakamarin hallitukselle kuuluu iso käsi mielenkiintoisen ja vai-
heikkaan vuoden onnistuneesta luotsaamisesta sekä hyvistä kes-
kusteluista ja sparrauksesta. 

Kiitän myös hyvästä yhteisestä tekemisestä kaikkia sidosryh-
miämme. Yhteistyössä on vahvuus ja koko alueen voimalla puskem-
me meille tärkeitä asioita maaliin. 

Paula Erkkilä

toimitusjohtajalta
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kauppakamarialue business panel 
-selvitysten valossa

Kauppakamarialueen yritysten tunnelmat olivat nousseet 
pahimmasta koronakuopasta jo syksyllä 2020 ja kohentuivat 
edelleen keväällä 2021 siten, että huhtikuun Business Panel 
-mittauksessa kaikki saldolukukäyrät – tunnelmaa, liikevaihtoa, 
tilauskantaa ja rekrytointiaikeita kuvaavat – olivat nousseet nol-
laviivan yläpuolelle. Nousu jatkui vuoden edetessä ja syksyn Bu-
siness Panelissa kaikki mittarit näyttivät jyrkkää nousua kevään 
mittauksesta saldolukujen ollessa välillä 32-51.

Suurin yksittäinen pullonkaula oli keväällä 2021 edelleen riit-
tämätön kysyntä, vaikkakin tilanne oli kohentunut edellisestä 
syksystä selvästi. Kysynnän vähyydestä kärsi keväällä 35 pro-
senttia vastaajista. Kysyntä parani vuoden aikana ja syksyllä 
2021 kysynnän vähyys haittasi enää 18 prosenttia yrityksistä. 

Osaajapulasta kärsi keväällä 34 prosenttia vastaajayrityksis-
tä. Vuoden edetessä osaajapula paheni ennennäkemättömälle 
tasolle. Syyskuussa toteutetun Business Panelin vastaajista pe-
räti 55 prosenttia kertoi työvoimapulan rajoittavan toimintaansa. 
Koskaan Business Panelin lähes 20-vuotisen historian aikana ei 
työvoimapula ole ollut likimainkaan vastaavalla tasolla. Syksyn 
Business Panel osoitti yrityksillä olevan myös vahvat rekrytointi-
aikeet tulevalle talvelle. Vuoden 2021 syksyllä 45 prosenttia kai-
kista ja 59 prosenttia teollisuusyrityksistä ennakoi rekrytoivansa 
lisää väkeä lähimmän puolen vuoden aikana. Tämä yhdistettynä 
näkymään työvoimapulasta antoi erittäin huolestuttavan kuvan 
osaajien riittävyydestä. 

Työvoimapulan lisäksi yritysten toimintaa haastoi merkittä-
västi raaka-aine-, materiaali- ja komponenttipula sekä puute 
merikonteista ja näiden niukkuuksien aiheuttama reipas hintojen 
nousu. Kauppakamarin kyselyyn vastanneista yrityksistä 64 pro-
senttia kertoi globaalin raaka-aine-, materiaali-, komponentti- 
tai konttipulan vaikeuttavan toimintaansa. Teollisuusyrityksistä 
peräti 91 prosenttia kärsi näistä haasteista. 

Pandemian myötä voimakkaasti kasvanut työttömien mää-
rä kauppakamarialueella kääntyi selvään laskuun talouden el-
pyessä. Työttömyys oli joulukuussa vähentynyt 37 prosentilla 
vuoden takaisesta. Työttömyysaste oli alueella joulukuussa 6,5 
prosenttia eli se alitti jo pandemiaa edeltäneen tason (10,3 % 
12/2021; 6,8 % 12/2019). Kauppakamarialueen työttömyys oli 
edelleen Manner-Suomen alhaisin. Työllisyysaste vuonna 2021 
oli Pohjanmaan maakunnassa keskimäärin 77,1 ja Keski-Pohjan-
maalla 73,1 prosenttia. Nuorten, alle 25-vuotiaiden työttömyys 
supistui kauppakamarialueella 38 prosenttia vuoden takaisesta 
ja pitkäaikaistyöttömien määrä 6,7 prosenttia. Avoimien työpaik-
kojen määrä alueella kasvoi peräti 118 prosenttia edellisvuoden 
joulukuusta.

Maailmantaloudessa koettiin viime vuonna vauhdikasta elpy-
mistä ja osin jopa ylikuumenemista. Koronapandemia haittasi silti 
edelleen erityisesti palvelualojen toimintaa, ja eriasteisia rajoitus-
toimia oli käytössä useimmissa maissa. Poikkeuksellinen tilanne 
synnytti katkoksia kansainvälisiin toimitusketjuihin ja nosti raaka-
ainehintoja ja logistiikkakustannuksia. Vuoden mittaan myös kulut-
tajahintainflaatio kiihtyi useissa maissa lukemiin, joita ei ole nähty 
vuosiin tai vuosikymmeniin.

Kehittyneistä talouksista haastavin inflaatiotilanne on ollut 
Yhdysvalloissa, jossa hintojen nousuvauhti ylitti vuoden lopussa 
seitsemän prosenttia. Taustalla on nopea elpyminen, tuotantokus-
tannusten nousu, finanssipoliittinen elvytys sekä työmarkkinoiden 
kireys, joka on kääntänyt myös palkat nousuun. Inflaation kiihty-
minen on johtanut rahapolitiikan suunnanmuutokseen, joka tulee 
jatkossa siivittämään tietä nousevien markkinakorkojen maailmaan. 
Korkojen nousun painopiste on Yhdysvalloissa, mutta myös eu-
roalueella on syytä varautua rahapolitiikan asteittaiseen kiristämi-
seen.

Suomen taloudessa vuosi 2021 sujui kokonaisuudessaan hyvin, 
vaikka koronaepidemia kiihtyi sekä alkuvuodesta että uudelleen 
vuoden loppua kohti. Alustavien tietojen mukaan bruttokansantuo-
te kasvoi silti 3,5 prosenttia, ja koronakriisin alkua edeltänyt tuo-
tannon taso ylittyi jo keväällä. Vaikka koronatartuntoja on mitattu 
ajoittain paljon, on niiden taloudellinen vaikutus rajautunut pääosin 
muutamille toimialoille, kuten ravintola- ja matkailualalle, tapahtu-
ma-alalle sekä logistiikkaan.

Vauhdikas elpyminen on nostanut työllisyyttä, ja työllisyysas-
teen trendi kipusi vuoden loppupuolella yli 73 prosenttiin. Avoimia 
työpaikkoja oli tarjolla runsaasti, ja yritykset raportoivat laajasti rek-
rytointivaikeuksista. Työllisyysasteen noususta huolimatta työttö-
myyttä esiintyy edelleen melko paljon ja pitkäaikaistyöttömyyden 
taso on korkea. Työvoimaan osallistuminen on sen sijaan kasvanut 
voimakkaasti, joskin kasvu selittyy suurelta osin osa-aikatyöllä. 
Työllisyyden paranemisesta huolimatta julkinen talous oli edelleen 
tuntuvasti alijäämäinen, vaikka myönteisen talouskehityksen ja val-
tion kassavarojen purkamisen ansiosta uutta velkaa tarvittiin viime 
vuonna ennakoitua vähemmän.

Vuoden 2021 lopussa herkästi tarttuva omikronmuunnos levi-
si nopeasti niin Suomessa kuin muuallakin, ja rajoituksia ryhdyttiin 
jälleen kiristämään. Omikron jäi onneksi aiempia variantteja lievem-
mäksi, eikä se ole oleellisesti heikentänyt talouden kasvunäkymiä. 
Vuoden alussa odotuksissa olikin edelleen bruttokansantuotteen 
kasvun jatkuminen keväällä kohtalaisen vauhdikkaana talouden 
avautuessa.  Venäjän Ukrainaa vastaan käynnistämä hyökkäyssota 
synkentää kuitenkin merkittävästi kasvunäkymiä viennin supistumi-
sen, epävarmuuden lisääntymisen ja raaka-aineiden kustannusten 
nousun kautta. Heikkenevään suhdanteeseen lähdetään silti koh-
talaisen hyvistä asemista, sillä vientiteollisuuden tilauskannat olivat 
vuoden 2022 alussa korkealla tasolla. Myös kotimaisen kulutus-
kysynnän osalta on edelleen tilaa elpymiselle, sillä korona-aikana 
syntyneitä säästöjä löytyy yhä kotitalouksien tileiltä, mikä tukee ta-
loutta nyt, kun Venäjän sota ja siihen liittyvät pakotteet kiihdyttävät 
inflaatiota ja leikkaavat kotitalouksien ostovoimaa.

Jukka Appelqvist,  
Keskuskauppakamarin johtava ekonomisti

talousvuosi 2021  
- elpymistä koronan varjossa
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elinkeinoelämän  
puolesta
infrainvestointiohjelma  
raamittamaan tulevaa

Yritysten kannalta tärkeää on alueen saavutettavuus, 
luotettavat yhteydet maailmalle sekä logistiikan kustannuk-
set. Liikennejärjestelmän ylläpidon ja kehittämisen tulee olla 
pitkäjänteistä ja kokonaisvaltaista. Liiallinen säästäminen lii-
kenneinfrassa lisää kustannuksia muualla ja alentaa alueen 
yritysten kilpailukykyä. 

Saavutettavuuden osalta moni asia eteni. Valtatien 8 
ohituskaistat välille Vassor-Ölis valmistuivat ja tulevien nel-
jän uuden ohituskaistan tiesuunnitelmien teko käynnistyi. 
Aurora Botnia aloitti liikennöintinsä Vaasan ja Uumajan välil-
lä ja ylsi heti ensimmäisinä kuukausina ennätyslukemiin niin 
rahdissa kuin matkustajamäärissä.

Yksi merkittävin pidemmän aikavälin rahoituskehys saa-
tiin turvattua, kun valtion infrainvestointiohjelma vuosil-
le 2022–2029 valmistui. Kauppakamarialueelta on mukana 
elinkeinoelämää, matkailua ja asukkaita laajasti palvelevia 
hankkeita. Tiehankkeista rahoituksen saavat esimerkiksi 
valtatiellä 8 Vaasan ja Kokkolan välille Kovjoelle, Kolppiin ja 
Kruunupyyhyn rakennettavat keskikaiteelliset ohituskaistat 
ja liittymäjärjestelyjen parantaminen. Ratahankkeista mu-
kana on Kokkolan ratapihan parantaminen. Investointiohjel-
maan nyt sisällytettyjä Vaasan satamaväylän leventämistä ja 
syventämistä on edelleen kiirehdittävä. 

Lentoliikenteessä vuosi oli edelleen haasteellinen. Kok-
kola-Pietarsaaren ja Helsingin välinen liikenne saatiin valtion 
ostopalvelulla operoimaksi ja liikenne jatkuu nykyisellään 
elokuun puoleenväliin saakka. Vaasan kentän reitti- ja vuo-
rotarjonta koettiin erittäin heikoksi varsinkin syksyllä, kun lii-
kematkustus elpyi kiihtyvällä tahdilla. Yhteistyössä VASEKin 
kanssa toteutettiinkin kysely yrityksille ja sen tuloksia vies-
tittiin laajasti niin lentoyhtiöille kuin päättäjille.

Loppuvuonna vaikutimme vielä TEN-T-liikenneverkko-
asetukseen ja otimme kantaa Suupohjan radan peruskorja-
ukseen.

Pohjanmaan akkuklusteri on juuri nyt kovassa nosteessa. 
Akkuklusteri edellyttää myös jatkossa logistiikkaketjujen ke-
hittämistä entistä paremmiksi. Akkuarvoketjuun liittyvillä lo-
gistiikkainvestoinneilla merkitys päästövähennyksiin on vielä 
tavallista suurempi, kun suomalaista kestävää ja vastuullista 
arvoketjua kehittämällä voidaan vähentää raaka-aineiden, 
materiaalien ja komponenttien kuljetuksia eri puolilla maa-
ilmaa sijaitsevien tehtaiden välillä. 

koko osaajapotentiaali käyttöön
Teollisuustuotannon volyymi, viennin osuus tuotannos-

ta ja tulevien investointien määrä ovat Pohjanmaalla aivan 
omaa luokkaansa verrattuna muuhun Suomeen. Samoin 
kuuden prosentin työttömyysaste on manner-Suomen al-
haisin ja työllisyysaste korkein hipoen jo 80 prosenttia.

Väestön ikääntyessä nykyisiltä työpaikoilta on lähivuo-

sina jäämässä eläkkeelle suuri määrä väkeä. Lisäksi pohja-
laismaakuntiin syntyy investointien myötä seuraavan viiden 
vuoden kuluessa tuhansia uusia työpaikkoja. Millä nämä 
täytetään? Kun käytännössä jo nyt monessa kunnassa on 
täystyöllisyys – ja lopuissakin liikkumavaraa vain nimeksi. 
Yhteistyössä Teknologiateollisuus ry:n ja Baronan kanssa 
järjestetty webinaari kesän korvalla keräsi yli satapäisen 
kuulijajoukon pohtimaan osaajien riittävyyttä ja keinoja 
osaajapulan ratkaisemiseen.

Syksyllä toteutettuun kauppakamarin osaajakyselyyn 
vastanneista pohjalaisyrityksistä 67 prosenttia kertoi, että 
ei ole palkannut ulkomaalaistaustaista työvoimaa viimeisen 
viiden vuoden aikana. Lisäksi liki kolmannes kertoi, ettei aio 
myöskään tulevaisuudessa rekrytoida heitä. Väestöllisten 
faktojen ja alueen kehittämisen näkökulmasta tämä on huo-
lestuttavaa ja täysin riittämätöntä.

Osaajapula ja siihen kytkeytyvän työperäisen maahan-
muuton edistäminen oli kaiken läpileikkaava teema, jota 
nostettiin vuoden mittaan esiin eri tavoin lukemattomis-
sa tilaisuuksissa, kannanotoissa, kirjoituksissa ja tuomalla 
yrityksistä esiin hyviä käytänteitä. Lisäksi olimme mukana 
maahantulon esteitä ja lupabyrokratian sujuvoittamista rat-
kovassa kansallisessa työryhmässä. Yksi konkreettinen este 
saatiin myös purettua, kun ELY-alueemme valikoitui työlu-
palinjausten saatavuusharkintaa koskevan pilotin kokeilu-
alueeksi. Tavoitteenamme on, että olemme kansainvälisten 
osaajien mallialue vuonna 2025.

#palkkaanuori-kesätyöhaaste- ja One Day Contract-
kampanjoilla on suoraan saatu tarjottua reilusti yli 6000 
nuorelle näkymää ja kokemusta alueen työpaikkoihin. On 
äärimmäisen tärkeää, että täällä opiskelevat jäisivät parem-
min alueelle. Alueemme vahvuutena ovat globaaleja ongel-
mia ratkovat yrityksemme, joissa on tarjolla monipuolisia 
työpolkuja. Merkityksellinen työn sisältö, vastuulliset tavat 
toimia ja työhyvinvointi ovat jatkossa yhä enemmän esillä 
keskusteluissa, kun osaajia houkutellaan. 

Kauppakamari teki useita lausuntoja ja puoltokirjeitä 
koulutusorganisaatioille lisäpaikkojen saamiseksi, koulutus-
ten uudelleen käynnistämiseksi sekä kehittämishankkeiden 
rahoituksen saamiseksi.
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Alkutuotanto

Teollisuus

Rakentaminen

Kauppa

Yksityiset palvelut

Julkinen sektori

Muut

Vaasa

Pietarsaari

Kokkola

jäsentä, joista 94 %  yrityksiä, loput alueen kuntia ja järjestöjä1027

JÄSENET

kauppakamarin vuosi 2021  
lukuina

JÄSENTEN AKTIIVISUUS

jäsenyritystä  
kävi  

koulutuksessa

240
jäsenyritystä  

kävi  
maksuttomissa 
tilaisuuksissa

152
jäsenyritystä  

oli edustettuna  
kamarin 

luottamuselimissä

223
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maksullista  
koulutustilaisuutta

105
koulutuksen  

yleisarvosanojen 
keskiarvo

4,43

ATA carnet’ta
5

alkuperätodistusta
3762

mediaosumaa
568 2.

Suomen  
kauppakamarien  

välisessä  
näkyvyysvertailussa

maksutonta  
jäsentilaisuutta

31

HHJ
Pohjanmaan  

kauppakamarissa  
2007-2021

218
tutkinnon  

suorittanutta

560
kurssin  

käynyttä

  valiokuntaa10
  eri henkilöä  
  luottamustehtävissä209

  hallitusten ja  
  valiokuntien kokousta57

7
työvuosia 

kauppakamarissa 
yhteensä 129

Luottamushenkilökyselyssä  
asteikolla 1-5 arvosana  

vaikuttamistyöstä 4,1

71

KAUPPAKAMARIN AKTIIVISUUS

805

osallistujaa
2130

osallistujaa

66

yrityskäyntiä jäsenyrityksissä

Luottamushenkilökyselyn 
NPS luottamustyöhön

23
valmisteltua puheenvuoroa ja 

puhetta sidosryhmien 
järjestämissä tilaisuuksissa
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valiokunnat
Asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi kauppakamarissa 

on valiokuntia, jotka ottavat kantaa oman alansa ajankohtaisiin 
asioihin. Pohjanmaan kauppakamarilla oli vuonna 2021 kolme 
valiokuntaa: osaamis-, liikenne- sekä ICT-valiokunta. Kullakin 
kauppakamariosastolla on lisäksi omia valiokuntia.

osaamisvaliokunta

Osaamisvaliokunnan tavoitteena on vaikuttaa osaavan työ-
voiman saatavuuteen kauppakamarialueella. Toiminnan lähtö-
kohtana ovat elinkeinoelämän osaamis- ja työvoimatarpeet. 
Valiokunnan toiminnassa keskeisiä teemoja ovat yritys-oppilai-
tosyhteistyö, jatkuva oppiminen ja kansainväliset osaajat.

Valiokunta osallistuu kauppakamarin vuotuisiin #palkkaa-
nuori- ja One Day Contract -kampanjoihin. Valiokuntaa kuul-
laan kauppakamarin laatimiin osaamista ja koulutusta koskeviin 
lausuntoihin ja valiokunnan on mahdollista tehdä osaavan työ-
voiman riittävyyteen liittyviä julkisia kannanottoja.

#palkkaanuori-kesätyöhaastekampanja toteutettiin ke-
väällä 2021 kolmella kielellä. Kampanjassa yrityksiä ja muita 
työnantajia haastettiin kesätyöllistämään nuoria. Mukaan saa-
tiin 169 työnantajaa ja 6280 kesätyöpaikkaa. Kampanjaa mark-
kinoitiin oppilaitosten kautta, Instagramissa, sekä OptiCareer 
Day -verkkotapahtumassa Pietarsaaressa. 

One Day Contract -kampanja (ent. Päivä johtajana) toteu-
tettiin yhteistyössä Vaasan Nuorkauppakamarin ja Nuori Yrit-
täjyys ry:n kanssa marraskuussa viikolla 47. Tällä kertaa kam-
panja toteutettiin suomen ja ruotsin lisäksi myös englanniksi. 
Kampanjaan osallistui yhteensä 45 nuori-johtaja -paria. 

Valiokunta kokoontui viisi kertaa. Kokouksissa vierailivat 
puhujina Keskuskauppakamarin johtava asiantuntija Mikko 
Valtonen, Pohjanmaan TE-toimiston palvelujohtaja Perttu Kel-
lomäki ja kv-asiantuntija Anna Korsbäck, Työterveyslaitoksen 
erikoistutkija Janne Kaltiainen sekä Pohjanmaan TE-liven toi-
mittaja Jasmin Granholm. 

liikennevaliokunta

Liikennevaliokunnan tehtävänä on vaikuttaa Pohjanmaan 
kauppakamarialueen saavutettavuuteen. Toiminnan lähtö-
kohtana on elinkeinoelämän kannalta sujuva ja kustannuste-
hokas liikenne niin kotimaassa kuin kansainvälisesti. 

Valiokunta seuraa tiiviisti alueen liikenteen suunnittelua 
tuoden jo suunnittelun alkuvaiheessa esiin elinkeinoelämän 
tarpeet. Valiokunta tuo yhteen elinkeinoelämän ja alueen 
keskeiset, liikenneasioihin vaikuttavat päättäjät tavoitteena 
luoda yhteinen ymmärrys liikennejärjestelmän kehittämisestä 
sekä turvata tärkeimpien liikenneinvestointien rahoitus. Valio-
kuntaa kuullaan kauppakamarin laatimiin, liikennettä koskeviin 
lausuntoihin ja valiokunnalla on mahdollisuus ottaa julkisesti 
kantaa omaan toimialaansa liittyviin asioihin. Vaikuttaminen 
Keskuskauppakamarin liikennevaliokunnassa on tärkeää ja 
puheenjohtajamme Ari Schiestl edustaa meitä valiokunnassa, 
tällä hetkellä varapuheenjohtajan roolissa. 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Kak-
si ensimmäistä kokousta toteutettiin etäkokouksina, kolmas 
hybridinä Teamsissa ja ravintola Paviksella Pietarsaaressa ja 
neljäs hybridinä Vaasassa Wärtsilän uudessa Smart Techno-
logy Hubissa ja Teamsissa. Kokouksissa käsiteltiin muiden 
muassa valtion 12-vuotista liikennejärjestelmäsuunnitelmaa, 
valtion väyläverkon vuosien 2022–2029 investointiohjelmaa 
kauppakamarialueen osalta, eurooppalaista TEN-T-liikenne-
verkkoa sekä kauppakamarialueen kunkin seudun tärkeitä lii-
kennehankkeita ja ajankohtaisia liikennehaasteita, erityisesti 
lentoliikennettä. 

ict-valiokunta

ICT-valiokunnan tehtävänä on edistää alan kehittymistä 
ja kasvua alueella, vaikuttaa alan koulutuksen tarjontaan ja 
sisältöön sekä työvoiman riittävyyteen edistämällä elinkeino-
elämän ja alan koulutuksen välistä vuoropuhelua sekä tarjota 
alan yrityksille ja muille yhteisöille foorumi verkostoitumiseen. 
ICT-valiokunta myös edistää digitalisaatiota ja liiketoiminnan 
kehittämistä sen keinoin. Valiokuntaa kuullaan kauppakamarin 
laatimiin, digitalisaatiota koskeviin lausuntoihin ja valiokunnalla 
on mahdollisuus tehdä julkisia kannanottoja liittyen ICT-toimi-
alaan ja digitalisaatioon.

Valiokunta totesi syksyllä, ettei Vuoden Digiloikkaaja -kil-
pailu ole enää ajankohtainen, koska pandemian vuoksi merkit-
täviä digiloikkia on tehty lähes poikkeuksetta joka yritykses-
sä ja organisaatiossa. Digiloikkaajan sijaan alettiin valmistella 
uutta kilpailua, jossa palkitaan oppilaitoksen tai opiskelijoiden 
ja yhden taikka useamman yrityksen välinen yhteistyöhanke. 
Vuoden viimeisessä kokouksessa valiokunta päätti myös hakea 
Keskuskauppakamarin ansiomerkkiä erityisen ansioituneesta 
työstä ICT-alan yrittäjänä juuri pörssiin listautuneen Lemon-
softin toimitusjohtajalle Kari Joki-Hollantille. 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa, joista 
kolme ensimmäistä puhtaasti verkon välityksellä ja viimeinen 
hybridikokouksena osa osallistujista ABB:n isännöiminä heidän 
uusissa toimistotiloissaan Vaasassa ja osa verkon välityksellä. 

Vuoden ensimmäisessä kokouksessa informaatiotekno-
logian professori Johan Lilius esitteli lyhyesti Åbo Akademin 
syksyllä Vaasassa käynnistyvän uuden diplomi-insinöörikoulu-
tuksen. Toisessa kokouksessa Jakamon perustajaosakas Timo 
Rossi alusti heidän kehittämästään toimittajakokemusalustas-
ta, ja kokouksessa käytiin myös Keskuskauppakamarin toimek-
siannosta keskustelua pandemian aiheuttamista toimintaym-
päristömuutoksista. Vuoden viimeisessä kokouksessa ABB:n 
digitalisaatiosta vastaava johtaja Simo Säynevirta piti alustuk-
sen älykkäästä ja vastuullisesta tuotannosta ja valiokunta kes-
kusteli vuonna 2020 tehdyn ICT-alan tutkimuksen ja opetuk-
sen tiekartan päivityksistä.

Syksyllä valiokunnassa käytiin myös keskustelu valiokunnan 
nimestä ja todettiin, että ’digitalisaatiovaliokunta’ olisi nimenä 
enemmän ajassa ja kattaisi paremmin valiokunnan toiminnan. 
Päätettiin vaihtaa valiokunnan nimi vuoden 2022 alusta digita-
lisaatiovaliokunnaksi.

kauppakamarivuosi
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lausunnot, kannanotot ja lehtikirjoitukset

5.1.  Kannanotto koskien osaajapulaa, Juha Häkkinen ja Paula Erkkilä -> Media
10.1.  Spräck bubblan i arbetslivet – Paula Erkkilän kolumni ÖT:ssä
14.1.  Kauppakamareiden lausunto lentoliikenteen periaatepäätöksestä -> Liikenne- ja viestintäministeriö
15.1.  Kauppakamareiden lausunto meriliikenteen periaatepäätöksistä -> Liikenne- ja viestintäministeriö
27.1.  Kauppakamareiden kannanotto koskien Suomen päärataryhmän kannanottoa -> Media
18.2.  Kauppakamareiden lausunto logistiikan digitalisaation periaatepäätöksestä -> Liikenne- ja viestintäministeriö
19.2.  Lausunto oikeudenmukaisen siirtymän rahaston Keski-Pohj. suunnitelmaluonnokseen -> Keski-Pohjanmaan liitto
23.2.  Lausunto koskien valtakunnallista liikennejärjestelmäsuunnitelmaa vv. 2021-2023 -> Liikenne- ja viestintäministeriö
27.2.  Vastine Suomen Yrittäjien toimitusjohtajan Mikael Pentikäisen mielipidekirjoitukseen kesätyöllistämisestä,  
 Paula Erkkilä -> Keskipohjanmaa, Ilkka-Pohjalainen
4.3.  Kommunala beslutsfattare 2.0 – Paula Erkkilän kolumni ÖT:ssä
16.3.  Kannanotto kuntien tulevaisuudesta, Juha Häkkinen ja Paula Erkkilä -> Media
25.3.  Kommentit lausuntoon, joka koskee liikennejärjestelmäanalyysin ja valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman  
 tavoitteiden seurantaa -> Keski-Pohjanmaan liitto
30.3.  Tiedote: Business Panelin tulokset -> Media
31.3.  Kannanotto koskien maakuntien lentoliikennettä, Kainuun, Keski-Pohjanmaan, Keski-Suomen, Lapin, Pohjanmaan  
 sekä Pohjois-Karjalan liitot, keskuskaupungit, Yrittäjä-järjestöt sekä kauppakamarit -> Media
1.4.  Kannanotto koskien turveratkaisuja, Pohjanmaan, Etelä-Pohjanmaan ja Oulun kauppakamarit -> media + kansanedustajat
10.4.  Heikoin lenkki, Paula Erkkilän Puheenvuoro-kirjoitus sanomalehti Keskipohjanmaassa
12.4.  Lausunto koskien Kokkolan strategista aluerakenneyleiskaavaa 2040 -> Kokkolan kaupunki
14.4.  Lausunto koskien Vähähiiliset liikennepalvelut Vaasan seudulla 2030 -tiekarttaa -> Vaasan kaupunki
4.5.  Väte visar vägen för energirevolutionen – Paula Erkkilän kolumni ÖT:ssä
11.5.  Kannanotto koskien alueen vetovoimaa, Paula Erkkilä ja Juha Häkkinen -> Media
18.5.  Kannanotto julkisista hankinnoista, Paula Erkkilä ja Antti Tieva -> Media
24.5.  Lehtikirjoitus kesätyöllistämisestä, Paula Erkkilä ja Ari Lähteenmäki -> Media
26.5.  Kannanotto koskien liikenneinfran ja saavutettavuuden tärkeyttä kunnille, Juha Häkkinen ja Paula Erkkilä -> Media
24.6.  Vår framtid ser inga språkgränser – Paula Erkkilän kolumni ÖT:ssä ja Vasabladetissa
28.6.  Kannanotto koskien kansainvälisiä osaajia, Paula Erkkilä -> Media
20.8.  Tiedote: Pohjalaiset ja keskipohjalaiset yritykset hyötyisivät selvästi koronapassista, Juha Häkkinen ja Paula Erkkilä -> Media
22.8.  Nytt perspektiv på trafikutvecklingen – Paula Erkkilän kolumni ÖT:ssä ja Vasabladetissa
25.8.  Nuo sitkeät ja pitkäikäiset – Paula Erkkilän kolumni Vaasa Insiderissa
9.9.  Lausunto Centrian tietojenkäsittelyn koulutusvastuuhakemukseen -> Centria-amk -> Opetus- ja kulttuuriministeriö
17.9.  Lausunto ja mediatiedote: Kauppakamarin lausunto koskien valtion infrainvestointiohjelmaa vuosille 2022–2029,  
 Juha Häkkinen ja Paula Erkkilä -> Liikenne- ja viestintäministeriö ja media
29.9.  Lausunto koskien Pohjanmaan ELY-keskuksen hakemusta kansainvälisen työvoiman rekrytoinnin pilottihankkeesta  
 -> Pohjanmaan ELY -> Työ- ja elinkeinoministeriö
5.10.  Tiedote: Business Panelin tulokset -> Media
15.10.  Nu behövs det styrelsearbete i företagen – Paula Erkkilän kolumni ÖT:ssä ja Vasabladetissa
20.10.  Tiedote koskien VASEKin ja kauppakamarin yrityksille tekemää lentokyselyä, Paula Erkkilä ja Peter Källberg -> Media
21.10.  Kannanotto julkisista hankinnoista, Paula Erkkilä ja Antti Tieva -> Media
30.10.  Perämerestä uusi Persianlahti ja vedystä uuden ajan terva – tarvitsemme Suomea ja Ruotsia yhdistävän vetyputken,  
 Paula Erkkilän ja Matti Malkamäen Vieraskynä-kirjoitus sanomalehti Kalevassa
16.11.  Tiedote koskien kauppakamarin kyselyä raaka-aine-, materiaali-, komponentti- ja konttipulan vaikutuksista, Paula  
 Erkkilä, Matti Laurila, Ann-Sofi Gäddnäs -> Media
19.11.  Otetaan koko osaajapotentiaali käyttöön! – Paula Erkkilän kolumni Vaasa Insiderissä
22.11.  Kommentti Keskuskauppakamarin lausuntoon koskien maankäyttö- ja rakennuslain uudistusta -> Keskuskauppakamari
25.11.  Kannanotto koskien kauppakamarialueen satamien TEN-T-statusta, Paula Erkkilä -> Vaasan vaalipiirin kansanedustajat,  
 Miapetra Kumpula-Natri ja Henna Virkkunen, valitut virkamiehet ministeriöissä ja Väylävirastossa
5.12.  Lausunto koskien Keski-Pohjanmaan matkailustrategian 2021-2025 toimenpidesuunnitelmaa -> Keski-Pohjanmaan liitto
8.12.  Lausunto koskien Vaskiluodon osayleiskaavaehdotusta -> Vaasan kaupunki
14.12.  Hur löser ni tvister i ert företag? – Paula Erkkilän kolumni ÖT:ssä ja Vasabladetissa
17.12.  Lausunto koskien Kokkolan strategista aluerakenneyleiskaavaa -> Kokkolan kaupunki
21.12.  Lausunto koskien Kokkolan Kruunuportin asemakaavaluonnosta -> Kokkolan kaupunki
23.12.  Kannanotto koskien Suupohjan radan peruskorjausta, Paula Erkkilä ja Tomi Kohtanen -> media
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palvelutoiminta

ulkomaankaupan asiakirjat

Kauppakamareilla on viranomaisluonteinen tehtävä myön-
tää ja vahvistaa ulkomaankauppaan liittyviä asiakirjoja yrityk-
sille. Alkuperätodistukset ovat näistä asiakirjoista tärkeimmät. 
Kauppakamarissa vahvistettiin 3762 alkuperätodistusta vuoden 
aikana. Vientiasiakirjapalveluita käyttäville toteutetussa palau-
tekyselyssä saimme kiitosta erinomaisesta asiakaspalvelusta. 
Suositteluluku NPS oli huikeat 86. Palautteiden mukaan asia-
kaspalvelu on nopeaa ja hyvää ja asiakirjojen käsittely nopeaa.

ATA carnet -tulliasiakirjojen avulla yritykset voivat viedä 
ulkomaille väliaikaisesti esim. näyttelytavaroita tai ammatin-
harjoittamisvälineitä maksamatta tuontimaksuja tai asettamat-
ta vakuutta niiden maksamisesta. ATA carnet -tulliasiakirjoja 
myönnettiin poikkeuksellisen vähän koronapandemian takia.

koulutus

Järjestimme yhteensä 105 koulutusta, joihin osallistui 212 
jäsenyrityksestä 805 osallistujaa. Erityisen paljon mieltä läm-
mittää se, että vaikka valtaosa koulutuksista järjestettiin etänä, 
niistä saatu osallistujapalaute parani. Koulutusten palautteiden 
keskiarvo asteikolla 1–5 oli 4,43.

Vuosittain toistuvien teemojen kuten verotuksen, palkan-
laskennan ja työoikeuden lisäksi omassa koulutustarjonnassa 
keskityttiin teemoina paikalliseen sopimiseen ja etätyöhön. Hel-
singin seudun kauppakamarin kanssa tehdyn tiiviin yhteistyön 
ansiosta saatoimme tarjota koulutusta todella monipuolisesti.

Koronapandemian seurauksena suurin osa kauppakamarin 
koulutuksista järjestettiin etäkoulutuksina lähinnä Teamsin vä-
lityksellä. Verkkotilaisuustoteutukset mahdollistivat tiiviimmän 
kauppakamareiden välisen yhteistyön ja sen avulla on ollut 
mahdollista tarjota laaja valikoima etäkoulutuksia suomeksi ja 
ruotsiksi. Koulutusasiakkaat ovat ottaneet etäkoulutukset hyvin 
vastaan. Erityisen tyytyväisiä asiakkaat ovat olleet osallistumi-
sen helppouteen ja ajansäästöön matka-aikojen jäätyä pois.

hhj-koulutus

Pohjanmaan kauppakamari järjestää yhteistyössä HHJ-
konseptin omistavan Tampereen kauppakamarin kanssa Hy-
väksytty hallituksen jäsen (HHJ) -koulutuksia. Koulutusten 
tavoitteena on saada alueen kokeneiden yritysjohtajien osaa-
mispääoma pk-yritysten hyödyksi hallitustyöskentelyn avulla 
sekä kerätä yhteen alueen nykyisiä ja tulevia hallitusten jäseniä.

Vuonna 2021 järjestettiin kaksi HHJ-kurssia. Vaasaan ke-
vääksi suunniteltu kurssi siirrettiin syksyyn pandemiatilanteen 
vuoksi. Syksyllä lähikoulutusten järjestäminen onnistui sekä 
Kokkolassa että Vaasassa. Vaasassa järjestetyllä kurssilla oli 22 
osallistujaa ja Kokkolassa 23 osallistujaa. Molemmat koulutuk-
set saivat erinomaista palautetta.    

viestintä ja tiedottaminen

Pohjanmaan kauppakamarin sähköinen uutiskirje jäsenille 
ilmestyy suomeksi ja ruotsiksi yhdeksän kertaa vuodessa. Uu-
tiskirjeessä tiedotetaan kauppakamarin tapahtumista, koulu-
tuksista ja muista yritysten kannalta tärkeistä ja ajankohtaisista 
asioista. Luetuin uutiskirje oli vuoden viimeinen, jossa aiheina 
olivat mm. vuodelle 2022 valitut luottamushenkilöt, seuraa-

van vuoden toimintasuunnitelmaa ja kauppakamarin Vaasan 
toimistoon valittua uutta johtajaa. Vuoden eniten klikattu uu-
tinen koski vuoden 2022 henkilöstövalintoja. Artikkeliyhteis-
työtä KPMG:n ja EY:n kanssa jatkettiin ja uutena asiantuntija-
artikkelin tuottajana mukaan yhteistyöhön tuli asianajotoimisto 
DKCO. 

Kauppakamarin medianäkyvyys oli erittäin hyvä vuonna 
2021. Mediaosumia tuli yhteensä 568 kpl, mikä oli kauppaka-
marivertailussa toiseksi paras, enemmän osumia oli ainoastaan 
Helsingin seudun kauppakamarilla. 

cb-kauppakamarilehti

Vuosi oli CB-kauppakamarilehden 15. ilmestymisvuosi. Kah-
den vuoden kokeilun jälkeen digilehti lopetettiin, koska sen lu-
kijamäärät jäivät suhteessa tehtyyn työhön liian alhaisiksi. Leh-
destä julkaistiin kaksi korkealaatuista, painettua numeroa, yksi 
keväällä, toinen syksyllä. Lehdessä nostettiin esiin ajankohtaisia 
ja mielenkiintoisia yrittäjäpersoonia ja yrityksiä, yritysten kan-
nalta merkittäviä ilmiöitä ja tapahtumia sekä kerrottiin kauppa-
kamarin vaikuttamistyöhön tiiviisti kytkeytyvistä aiheista. 

Lehti jaettiin 3000 yritykseen ja organisaatioon Pohjan-
maan ja Keski-Pohjanmaan maakuntien alueella.    

coastline 
Coastline on kauppakamarialueen englanninkielinen käyn-

tikortti, ja se esittelee alueen osaamista, tärkeitä yrityksiä, 
merkkihenkilöitä, ilmiöitä, luontoa ja kulttuuria. Coastline jul-
kaistaan yleensä joka toinen vuosi. Keväällä 2021 tehtiin kysely 
edellisessä numerossa mukana olleille yrityksille ja organisaa-
tioille, ja saatujen vastausten perusteella päätettiin siirtää seu-
raavan lehden julkaisu vuodella eteenpäin eli kevääseen 2023. 
Näin siksi, että pandemian vuoksi valtaosa lehdistä oli vielä 
käyttämättä. 

Lehteä jakavat julkaisussa esitellyt yritykset ja organisaati-
ot, kaupungit ja kunnat sekä muut tahot, jotka haluavat markki-
noida aluetta. Coastlinea jaetaan työkaluksi medioiden toimi-
tuksiin, kansanedustajille, europarlamentaarikoille, Suomessa 
toimiviin suurlähetystöihin sekä kauppakamarin vaikuttamisen 
kannalta keskeisiin ministeriöihin ja muille valtakunnan tason 
päättäjille ja virkamiehille. 

sosiaalisen median kanavat

Kauppakamarilla oli vuoden aikana jatkuvassa, aktiivises-
sa käytössään kaksi sosiaalisen median kanavaa: Facebook ja  
LinkedIn. Facebookissa oli seuraajia vuoden lopussa 1187  
(+4 %) ja LinkedInissä 1037 (+43 %) henkilöä. Twitterin käyttö 
kauppakamarissa on keskitetty tapahtumiin, joita ei juuri ko-
ronavuonna ollut ja siksi Twitter eli vuoden hiljaiseloa. Pohjan-
maan kauppakamarin Youtube-kanavalla julkaistiin videouuti-
sena Business Panelin kevään tulokset sekä tallenteet kahdesta 
webinaarista. Kanavan katselumäärä on jäänyt niin alhaiseksi, 
että Business Panelin ja Mitä saimme tänä vuonna aikaan -vi-
deoiden julkaisemisesta päätettiin ainakin toistaiseksi luopua.

verkkosivut

Kauppakamarin vuonna 2019 julkaistut verkkosivut ovat 
toimineet hyvin. Sivut uudistettiin vuoden 2021 alussa nou-
dattamaan kauppakamareiden uudistettua ilmettä. Vuoden 
suosituimmat saapumissivut ovat Google Analyticsin mukaan 
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aiempien vuosien tapaan etusivu, koulutuskalenteri ja #palk-
kaanuori-kampanjan sivut.  

selvitykset ja tutkimukset

business panel 
Pohjanmaan kauppakamari käynnisti syksyllä 2003 

säännöllisen alueellisen kartoituksen selvittääkseen jä-
senyritysten ajankohtaisen tilanteen. Kysely toteutetaan 
muutamilla keskeisillä talouden mittareilla kaksi kertaa 
vuodessa kauppakamarin jäsenille. Vuonna 2021 Business 
Panel toteutettiin maalis- ja lokakuussa ja niiden tulokset 
julkaistiin lehdistötilaisuuksissa verkossa ja CB-lehden ta-
louskatsauksissa. 

Elokuussa jäsenistöltä kysyttiin seuraavan vuoden toi-
mintasuunnitelmaa varten toiveita ja painotuksia koskien 
kauppakamarin toimintaa yleensä ja erityisesti vaikutta-
mistyötä. Yrityksiltä kysyttiin myös koronapassin mahdol-
lisen käyttöönoton hyödyistä. Syksyn Business Panelin 
yhteydessä jäsenistöltä kysyttiin myös kontti-, kompo-
nentti- ja raaka-ainepulan vaikutuksista toimintaan ja se 
uutisoitiin laajasti omana kokonaisuutenaan.

yhteistyö
Yhteistyö kauppakamarialueen kuntien sekä niiden ke-

hitysyhtiöiden KOSEKin, Concordian ja VASEKin kanssa on 
edunvalvonnassa ollut tiivistä. Samoin yhteistyötä vahvistettiin 
Suupohjan seudulle Kristiinankaupungin, Kaskisten ja Närpiön 

suuntaan.
Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan liittojen kanssa on tehty 

yhteistyötä sekä yhteistä edunvalvontaa erityisesti liikenneasi-
oissa ja osallistuttu suunnittelu- ja strategiaprosesseihin.

Kansainvälisen kaupan ja viennin edistämisessä keskeisin 
yhteistyöverkosto on ollut Business Finland, Osuuskunta Viex-
po ja Tulli. 

Kauppakamari on osa Talent Coastline -verkostoa, jossa 
kansainvälisen työvoiman ja osaajien saatavuuteen liittyviä 
kysymyksiä on pyritty edistämään. Näissä asioissa yhteistyö-
verkostoon on kuulunut laajemminkin Pohjanmaan ELY-keskus 
ja eri oppilaitokset. Yhteisiä tapahtumia ja kampanjoita järjes-
tettiin yhdessä Teknologiateollisuus ry:n, Nuori Yrittäjyys Poh-
janmaan ja Vaasan Nuorkauppakamarin kanssa.

Yhteistyötä on tehty myös liikennealan toimijoiden kuten 
Pohjanmaan ELY-keskuksen, alueen satamien, Väylän, Finnai-
rin, Finavian sekä VR:n kanssa. Kauppakamari on edustettuna 
Merenkurkun neuvoston liikenneasioita käsittelevässä joh-
toryhmässä. Kasitieverkostossa oltiin mukana rahoittamassa 
Älyväylä-hanketta.

Yhteistyö Elinkeinoelämän keskusliitto EK:n kanssa jatkui 
tiiviinä. Toteutimme keväällä ja syksyllä Elinkeinoelämän foo-
rumit sekä kauppakamarin hallitus vieraili EK:ssa alkusyksyllä. 

Keskuskauppakamarin kanssa yhteistyö oli erityisen tiivistä 
edunvalvonnan osalta. Osaamisen kehittäminen, sujuvat liiken-
neyhteydet ja Suomen kilpailukyvyn varmistaminen ovat olleet 
keskeisiä yhteisiä tavoitteita. Myös kauppakamarien välinen 
yhteistyö tiivistyi entisestään.   

toimielimet, joissa pohjanmaan kauppakamarilla on edustus
 
Keskuskauppakamari 
 Valtuuskunta  
 Hallitus 
Pohjanmaan ELY-keskus 
 Neuvottelukunta 
Pohjanmaan liitto 
 Maakunnan yhteistyöryhmä  
 Koulutuksen neuvottelukunta  
 Ennakointityöryhmä
Keski-Pohjanmaan liitto 
 Maakunnan yhteistyöryhmä   
 Saavutettavuustyöryhmä 
 Liikennejärjestelmätyöryhmä  
 Kokkola-Pietarsaari lentoliikenteen eturyhmä 
 Matkailukehitys Keski-Pohjanmaalla -työryhmä
Vaasanseudun Kehitys Oy VASEK 
 Hallitus 
Kokkolanseudun Kehitys Oy KOSEK 
 Hallitus 
Viexpo 
 Hallitus 
Pohjanmaan Expo Oy 
 Hallitus

Centria-ammattikorkeakoulu 
 Hallitus 
 Liiketalouden neuvottelukunta
Vaasan ammattikorkeakoulu Oy 
 Hallitus 
Kokkolan Yliopistokeskus Chydenius 
 Liiketaloustieteen aluelellinen ohjausryhmä 
Muut 
 Chydenius-Instituutin kannatusyhdistys ry:n  
 hallitus 
 Liikesivistysrahaston Keski-Pohjanmaan  
 aluetoimikunta
 Hallituspartnerit Pohjanmaa ry:n hallitus
 Viljo Syreniuksen rahasto
 Kauppias Gustaf Svanljungin Lahjoitusrahaston 
 Säätiö
 Vaasan Suomalaisen ukkokotisäätiön hallitus
 As Oy Raastuvankatu 20, Vaasa
 Kvarkenports Ab:n hallitus
 Visit Vaasa Oy:n hallitus
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maksuttomat jäsentilaisuudet
 
29.1.  Tervetuloa valiokuntatyöskentelyyn, verkkotilaisuus

16.2.  Uusien jäsenten aamukahvit, verkkotilaisuus

18.2.  Kasvu Open: alueellisten Kasvupolkujen verkkotapahtuma yrityksille, verkkotilaisuus

11.3.  Aktuellt om Brexit, verkkotilaisuus

11.3.  Ajankohtaista Brexitistä, verkkotilaisuus

12.3.  Lentoliikenteen lähiajan näkymät, verkkotilaisuus

16.3.  Tutustu ilmoituskanavaan, verkkotilaisuus

30.3.  Gör affärer med offentliga sektorn i Sverige och Norge, verkkotilaisuus

24.3.  Tervatynnyri -pitchauskilpailun finaali, verkkotilaisuus

23.4.  Yritysten kustannustuen 3. hakukierros ja sulkemiskorvaus, verkkotilaisuus

4.5.  Kevätkokous ja Elinkeinoelämän foorumi, verkkotilaisuus

7.5.  Taloudellinen työnantaja -tulkinta käyttöön Ruotsissa 1.1.2021, verkkotilaisuus

20.5.  Kasvu Open: 1. sparrauspäivä, verkkotilaisuus

26.5.  Kuntavaalit, keskustelutilaisuus, Kokkolan seutu, verkkotilaisuus

27.5.  Kuntavaalit, keskustelutilaisuus, Pietarsaaren seutu, verkkotilaisuus

27.5.  Kuntavaalit, keskustelutilaisuus, Vaasan seutu, verkkotilaisuus

1.6.  NyxAirin infotilaisuus, verkkotilaisuus

2.6.  Kuka sammuttaa valot vai onko teollisuuden osaajapulaan vielä jotain tehtävissä? verkkotilaisuus

10.6.  Pk-yritykset maailmalle – Iskussa koronan jälkeen, verkkotilaisuus

15.6.  Amazon avasi Ruotsiin - mitkä ovat markkinapaikan mahdollisuudet, verkkotilaisuus

22.6.  Kokkolan menestyksen rakennuspilarit, verkkotilaisuus

25.8.  Kasvu Open: 2. sparrauspäivä & finaali, verkkotilaisuus

26.8.  Hallitusklubi, Vaasa

14.9.  Sustainable Battery Solutions from Finland -webinaari, verkkotilaisuus

29.9.  Talent Coastline Match&Catch, verkkotilaisuus

12.10.  Kauppakamarin naisten aamu: Skumppaa ja konfliktinhallintaa, Vaasa

28.10.  Osaaminen ja osaava työvoima 2030 II, Kokkola

24.11.  Syyskokous, Vaasa&verkkotilaisuus

24.11.  Elinkeinoelämän foorumi, Vaasa&verkkotilaisuus

25.11.  Nordic Battery Belt, verkkotilaisuus

2.12.  Osaaminen ja osaava työvoima 2030 III, Vaasa
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kauppakamariosastojen toiminta
Kun Pohjanmaan kauppakamari perustettiin, entiset it-

senäiset kauppakamarit jatkoivat toimintaansa Pohjanmaan 
kauppakamarin alaisina osastoina. Pohjanmaan kauppakama-
rilla toimii kauppakamariosastot Keski-Pohjanmaalla, Pietar-
saaressa ja Vaasassa. 

kauppakamariosastojen hallitukset

Osastojen hallitukset toimivat vaalivaliokuntina ja valitse-
vat kukin oman osastonsa valiokuntien jäsenet sekä antavat 
esityksensä syyskokoukselle osastonsa edustajista Pohjan-
maan kauppakamarin valiokuntiin. 

palveluvaliokunta 
Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren seudun palveluvaliokun-

nan tehtävänä on kaupan, palveluiden ja matkailun toiminta-
edellytysten ja kilpailukyvyn vahvistaminen sekä koko talous-
alueen vetovoiman kasvattaminen. Valiokunnan tehtävänä on 
myös valvoa toimialojensa yhteisiä etuja sekä edistää yhteis-
työtä päättäjien kanssa. Valiokuntaa kuullaan kauppakamarin 
laatimiin, alaa koskeviin lausuntoihin ja valiokunnalla on mah-
dollisuus ottaa julkisesti kantaa omaan toimialaansa liittyvissä 
asioissa.

Valiokunta järjesti neljännen kerran Eat Out -ravintolata-
pahtuman. Koronan runteleman ravintola-alan vuoksi tapah-
tuma laajennettiin koko kesäkauden kestäväksi ja osana kam-
panjaa valittiin yleisöäänestyksellä vuoden viihtyisin terassi. 
Voiton vei Kruununvoudintalo by Gastro Kettu Kokkolasta. 

teollisuusvaliokunnat

Teollisuusvaliokuntien tavoitteena on edistää teollisuuden 
kasvua, yritysten kehittymistä ja parhaiden käytäntöjen leviä-
mistä. Valiokuntien toiminnan lähtökohtana ovat teollisuuden 
ja viennin rooli kansantalouden veturina sekä teollisuuden 
kilpailukyky. Alueen teollisuuden kilpailukyvyn parantamisek-
si ja alueen houkuttelevuuden lisäämiseksi on tärkeää saada 
poliittiset päättäjät ja virkamiehet ymmärtämään paremmin 
teollisuusyritysten tarpeita ja omilla ratkaisuillaan tukemaan 
yritysten toimintaa.

Teollisuusvaliokunnat ovat teollisuuden toimialoja yhdistä-
vä verkosto. Toiminnan ytimenä ovat säännölliset kokoukset, 
jotka tarjoavat mahdollisuuden verkostoitumiseen, benchmar-
kingiin ja muiden teollisuusyritysten toimintaan tutustumiseen. 
Teollisuusvaliokunnilla on mahdollisuus ottaa kantaa teolli-
suutta koskeviin kysymyksiin. 

rahastovaliokunnat

Kauppakamari huolehti haltuunsa uskottujen rahastojen 
kasvusta ja tuottojen käyttämisestä sääntöjen mukaisiin tarkoi-
tuksiin. Rahastoista jaetaan vuosittain stipendejä opiskelijoille 
ja apurahoja alueen elinkeinoelämää hyödyttäviin hankkeisiin. 

suupohjan aluevaliokunta

Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan kauppakamareilla on yh-
teinen Suupohjan aluevaliokunta, joka edistää Suupohjan alu-
een elinkeinoelämän kannalta merkittäviä asioita ja rakentaa 
tiivistä yhteistyötä elinkeinoelämän ja päättäjien välille. Valio-
kunta kuulee asiantuntijoita, antaa lausuntoja ja ottaa tarvitta-
essa kantaa ja tekee aloitteita.

talous
Kauppakamarin talous on vakaa. Vuoden ylijäämä oli  

95 632,15 euroa ja kauppakamarin oma pääoma 1 538 
748,60 euroa. Lisäksi omakatteisten rahastojen pääomat  
3 482 191,55 euroa nostavat taseen loppusummaa. Jäsen-
maksut, koulutustuotot ja viranomaistoiminnan tuotot olivat 
tärkeimmät tulolähteet ja henkilöstökulut olivat suurin ku-
luerä. Pohjanmaan kauppakamarin omavaraisuusaste ilman 
rahastoja on 92,1 prosenttia ja maksuvalmiutta osoittava 
quick ratio 1,1.

jäsenmaksuperusteet

Henkilöstö 2021 2020

0-4 195 € 195 €

5-9 225 € 225 €

10-19 325 € 325 €

20-49 435 € 435 €

50-99 640 € 640 €

100-249 1200 € 1200 €

250-499 2100 € 2100 €

500-999 3070 € 3070 €

1000- 4655 € 4655 €

Järjestöt 330 € 330 €

Kunnat 0,45 €/asukas 0,45 €/asukas
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tilintarkastuskertomus

 - - -
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hallitus

puheenjohtajisto     
Nylund Ulf, toimitusjohtaja, Vaasan Osuuspankki, pj 
Ylinen Janne, toimitusjohtaja, Kokkolan HalpaHalli Oy, I vpj  
Sjöberg Stefan, toimitusjohtaja, Mirka Oy,  II vpj

hallituksen muut jäsenet    
Biskop Kim, toimitusjohtaja, Osuuskauppa KPO 
Fagerudd Simon, General Manager, UPM-Kymmene Oyj, 
Pietarsaari 
Haarala Pasi, toimitusjohtaja, LähiTapiola Pohjanmaa 
Hakala-Ranta Antti, liiketoimintayks. johtaja, ABB Oy 
Höglund Maria, toimitusjoht., Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy 
Kontiainen Antti, toimitusjohtaja, Boliden Kokkola Oy 
Mäki-Lohiluoma Ulla, toimitusjohtaja, Vaasa Parks Oy 
Mäntymaa Hannu, toimitusjohtaja, Wärtsilä Finland Oy 
Tuominen Pasi, toimitsujohtaja, Wapice Oy 

keski-pohjanmaan kauppakamariosasto

puheenjohtajisto

Ylinen Janne, toimitusjohtaja, Kokkolan HalpaHalli Oy, pj 
Biskop Kim, toimitusjohtaja, Osuuskauppa KPO, I vpj 
Kontiainen Antti, toimitusjohtaja, Boliden Kokkola Oy,  II vpj

hallituksen muut jäsenet

Ahlbäck Mikael, konsernijohtaja, Rani Plast Oy 
Ali-Haapala Hannu, toimitusjohtaja, Finn Spring Oy  
Hietaniemi Tero, toimitusjohtaja, Jetta-Talo Oy  
Kallioinen Sami, toimitusjohtaja, Freeport Cobalt Oy 
Karhula Jukka, toimitusjohtaja, Häggblom A. Oy 
Laitinen Matti, toimitusjohtaja, Fineweld Oy 
Luoma Mikko, toimitusjohtaja, KPK Yhtiöt Oyj 
Mattila Stina, kaupunginjohtaja, Kokkolan kaupunki 
Rantala Jyrki, toimitusjoht., Keski-Pohjanmaan Osuuspankki 
Saavalainen Ida, toimitusjohtaja, Ahola Group Oy 
Sopo Jöran, toimitusjohtaja, Umicore Finland Oy 
Tallqvist Gina, toimitusjohtaja, Tallqvist Oy

pohjanmaan kauppakamarin vuodelle 2021 valitut  
luottamushenkilöt

pietarsaaren kauppakamariosasto

puheenjohtajisto

Sjöberg Stefan, toimitusjohtaja, Mirka Oy, pj  
Fagerudd Simon, General Manager, UPM-Kymmene Oyj,  
Pietarsaari, I vpj 
Höglund Maria, tj, Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy, II vpj 

hallituksen muut jäsenet

Ekstrand Anne, kaupunginjohtaja, Pietarsaari 
Friberg Ingela, ostopäällikkö, Bertil’s Health Oy 
Frostdahl Cedric, toimitusjohtaja, Norlic Oy 
Holm Roger, toimitusjohtaja, Katternö-konserni 
Järvinen Erkki, konsernijohtaja, Snellman Oy  
Laurila Matti, toimitusjohtaja, Ekeri Oy 
Lindén-Svarvar Lotta, toimitusjohtaja, Norcar Oy 
Nordström Tom, toimitusjohtaja, Nordic Lights Oy 
Nylund Marko, toimitusjohtaja, Prevex Oy 
Pettersson Thomas, toimitusjohtaja, OSTP Finland Oy 
Rak Annika, toimitusjohtaja, Cambridge Ohjelma Finland Oy 
Seymour Greg, toimitusjoht., AMADA Automation Europe Ltd 
Svensson Jan-Henrik, toimitusjohtaja, Beamex Oy

vaasan kauppakamariosasto

puheenjohtajisto

Nylund Ulf, toimitusjohtaja, Vaasan Osuuspankki, pj 
Haarala Pasi, toimitusjohtaja, LähiTapiola Pohjanmaa, I vpj 
Hakala-Ranta Antti, liiketoimintayksikön johtaja, ABB Oy, II vpj 

hallituksen muut jäsenet

Ala-Heikkilä Timo, toimitusjohtaja, VEO Oy 
Alanen Jari, aluejohtaja, Kesko Oyj, Länsi-Suomi 
Antus Kjell, konsernijohtaja, KWH-yhtymä Oy 
Björses Frej, johtaja, Handelsbanken  
Hautamäki Tuula, Vaasan toimipisteen joht., Danfoss Drives Oy 
Häyry Tomas, kaupunginjohtaja, Vaasan kaupunki 
Koski Lasse, toimitusjohtaja, Laihian Mallas Oy 
Laalo Ulla, toimitusjohtaja, Certia Oy 
Mäki-Lohiluoma Ulla, toimitusjohtaja, Vaasa Parks Oy 
Mäntymaa Hannu, toimitusjohtaja, Wärtsilä Finland Oy 
Tuominen Pasi, toimitusjohtaja, Wapice Oy 
Tyynismaa Ari, puheenjohtaja, WasaGroup Oy

htt-tavarantarkastajat

rakennustekniikka, ryhmä 3.3
Jaaksi Heikki, Kokkola, puh. 041 462 6353, h.jaaksi@luukku.com

työkoneet ja laiteet, ryhmä 8.1
Mäntynen Erno, Vaasa, puh. 040 849 3115, erno.mantynen@gmail.com

graafinen ala, painotyöt, reprotyöt, sitomotyöt, valmistusmateriaalit;  
graafisen teollisuuden koneet ja laitteet, ryhmät 10, 10.1, 10.2,10.3, 10.4; 8.2.6
Stenroos, Juha, Vaasa, puh. 044 575 9715, juha.stenroos@netikka.fi 
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jäsenet 31.12.2021

24 Pesula Oy Kokkola

3E Building Oy Kokkola

A. Jalander Oy Vaasa

A.I.Siirilä Oy Kokkola

AA-Tuotanto Oy Vaasa

ABB Oy Vaasa

Accon Suomi Oy Kokkola

Accountor Services Oy Vaasa

ACH ARCHITECTURE AB Pietarsaari

Acu-Elektro Oy Ab Kruunupyy

Adiabatix Oy Vaasa

Adolf Lahti Yxpila Oy Ab Kokkola

Advokatbyrå Boucht & Nikula Asianajotoi-
misto

Vaasa

Advokatbyrå Ch. Eriksson Asianajotsto Pietarsaari

Advokatbyrå Kim Åstrand Ab Vaasa

Advokatbyrå Näsman & Båsk Ab Vaasa

AHA Logistics Ltd Vaasa

Ahlskog Oy Ab Kruunupyy

Ahlskog Transport - Kuljetus Ab  Oy Pietarsaari

Ahola Group Oy Ab Kokkola

Ahola Transport Oyj Abp Kokkola

AIKA Bokföring - Kirjanpito Närpiö

Airaksinen Invest Oy Vaasa

Ajan Hammas Oy Vaasa

Aktia Bank Abp, Vasa Vaasa

Alcea Ab Mustasaari

Alerte Ab Oy Pietarsaari

Alfen Elkamo Oy Ab Pietarsaari

Algol Technics Oy Vaasa

Alholmens Kraft Oy Ab Pietarsaari

Aliant Asianajotoimisto Oy Vantaa

Aliceco Consulting Ab Pietarsaari

Alteams Finland Oy Laihia

Alucar Oy Vaasa

AMADA Automation Europe Oy Pedersöre

Ampner Oy Vaasa

Andelslaget Viexpo Pietarsaari

Anders G. Biskop Ab Oy Kokkola

Apex Automation Oy Kokkola

AP-Tela Oy Kokkola

Arcteq Relays Oy Vaasa

Arctic Origin Oy / Ahlskog Tannery Kruunupyy

Arkipelaga Ltd Ab Vaasa

Arkitek Oy Ab Maalahti

Arkkitehdit RINTAMÄKI VILJANEN+J Oy Vaasa

Arkta Kultti Oy Vaasa

Aruco Ky Vaasa

Asianajotoimisto Peter Fjellström Oy Vaasa

Asianajotoimisto Tapio Mäki Oy Vaasa

Asianajotsto Sippola Oy Kokkola

Asplund Oy Kokkola

AT Install Oy Ab Kokkola

AT Special Transport Oy Ab Kokkola

Atea Finland Oy Vaasa

Attracs Oy Ab Kokkola

Autoliike Nystedt Bilaffär Oy Ab Kokkola

Automaa Kokkola Kokkola

Automaa Vaasa Vaasa

Auto-Rasku Oy Vaasa

Avain Säästöpankki Kauhava

Avalon Nordic Oy Vaasa

Aveo Bygg - Rakennus Ab Oy Vaasa

Awesome AMS Oy Pietarsaari

Awita Oy Kokkola

Axel Williamsson Oy Ab Vaasa

Axopar Boats Oy Vaasa

B.I. Klemets Ab Pedersöre

Backman - Trummer Oy Ab Vaasa

Balansia Ab ekonomitjänster Uusikaarlepyy

Baltic Yachts Oy Ab Ltd Luoto

Barona Pohjanmaa Oy, Vaasa Vaasa

BAS-Consulting Oy Ab Pietarsaari

BB Logistics Oy Kaskinen

Beamex Oy Ab Pietarsaari

Berg Trading Oy Vaasa

Bertills & Jung Ab Vaasa

Bertil's Health Oy Pietarsaari

Best-Hall Oy Kokkola

BHJ Finland Oy Ab Vaasa

Bildström Kb Uusikaarlepyy

Bilförsäljning L Lerbacka Ab Kokkola

BillerudKorsnäs Finland Oy Pietarsaari

Black Label Bytes Oy Ab Vaasa

Blaxar Oy Kokkola

Blomberg Rent Oy Ab Vaasa

Blomberg Stevedoring Oy Ab Vaasa

Bobi.com Oy Vaasa

Bock's Corner Brewery Oy Vaasa

Bokföringsbyrå Balansfix Ab Vöyri

Bokföringsbyrå Tililaskenta Ab - Tilitoimis-
to Tililaskenta Oy

Pietarsaari
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Boliden Kokkola Oy Kokkola

Borén Oy Kalajoki

Boström E. Oy Ab Pedersöre

Bothnia Apteekki Pietarsaari Pietarsaari

Bothnia Service Ab Oy Pietarsaari

Botnia Bend Oy Vaasa

Botnia Business Services Oy Ab Mustasaari

Botnia Grönsaker Ab - Botnia Vihannes 
Oy

Närpiö

Botnia Marin Oy Ab Maalahti

Botnia Työterveys r.y. Pietarsaari

Botnia-Rent Oy Vaasa

Botniarosk Oy Ab Kristiinankau-
punki

Brandt M & V Oy Ab Kokkola

Brisa Ab Oy Pietarsaari

Broman Law Oy Ab Vaasa

Bröderna Hemming Ab Veljekset Hemming 
Oy

Maalahti

BS-Metall Ab Oy Pietarsaari

Business Insights Finland Ab Pietarsaari

Byggnads Ab JKH Pietarsaari

Byggnads Ab Nynäs Rakennus Oy Pietarsaari

Byggservice Kronqvist Ab Uusikaarlepyy

Bäck & Co Ab Oy Pietarsaari

Bäck & Vilén Företagstjänst Ab Vaasa

C. J. Hartman Oy Ab Vaasa

Cabb Oy Kokkola

Cambridge Ohjelma Finland Oy Pietarsaari

Caravanlandia Oy Kokkola

Cash-In Consulting Oy Vaasa

Caverion Industria Oy Kokkola

Caverion Suomi Oy Kokkola

CB City Kokkola ry Kokkola

Centria-ammattikorkeakoulu Oy Kokkola

Certia Oy Vaasa

Certima Oy Ab Vaasa

Certum Group Finland Oy Vaasa

Citec Oy Ab Vaasa

CJ Altius Solutions Oy Ab Uusikaarlepyy

CLean Contract Oy Vaasa

Clewat Oy Kokkola

CNC-Tekniikka Oy Vaasa

CO-Engineering Oy Vaasa

Combrix Oy Kokkola

Computer Systems Consulting Kaj Björk 
Oy Ab

Kokkola

Comtec SMD Technique Oy Ab Mustasaari

Conalin Oy Ab Pietarsaari

Concordia Ab Pietarsaari

Contium Oy Vaasa

Convido Ab Oy Vaasa

Crimppi Oy Vaasa

Dahl Linjaliikenne-Linjetrafik Oy Ab Kokkola

Dan Häggblom Oy Vaasa

Danfoss Drives (Vacon Oy) Vaasa

Danske Bank A/S, Suomen sivuliike Vaasa

Datic Ab Oy Pietarsaari

DA-Wood Ab Luoto

Daxpower Oy Vaasa

DB Wasa Restaurants Ab, Restaurant 
Bacchus

Vaasa

Delektre Oy Vaasa

Dermoshop Oy Ab Korsnäs

Devatus Oy Vaasa

Digitalo Oy Ab Vaasa

DKCO Advokatbyrå Ab Maarianhamina

DL Software Oy Ab Vaasa

Dobra Finland Oy Pietarsaari

Double M Properties Ab Kokkola

Drytec Oy Ab Vaasa

Duell Bike Center Oy Ab Mustasaari

Däckhuset Lyks Rengastalo Ab Pietarsaari

E. Niemelä Weld Oy Laihia

Edupower Oy Ab Vaasa

EduVamia Oy Ab Vaasa

EKA Agency Ab Oy Vaasa

Ekeri Ab Oy Pedersöre

Ekman Systems Oy Ab Vaasa

Ekokuljetus JNH Oy Kokkola

EkoRedo Bokföring Mustasaari

Ekorosk Ab Oy Pietarsaari

Ekova Bokföringsbyrå Ab Mustasaari

Eleca Oy Pietarsaari

Electrocon Kristinestad Oy Ab Kristiinankau-
punki

El-Ho Oy Ab Pedersöre

Elinkeinoelämän keskusliitto EK Helsinki

Elisa Oyj Seinäjoki

Elisan Ruokakauppa Oy, K-Supermarket 
Piffi

Mustasaari

EMA Partners Finland Oy Ab Espoo

Ena Golv & Tak Ab Pietarsaari

Enberg L. Ky Kb Korsnäs

Encore Pohjanmaa Oy Vaasa

Engman Services Ab Oy Mustasaari

Entia IT Oy Ab Vaasa
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EPV Alueverkko Oy Vaasa

EPV Bioturve Oy Vaasa

EPV Energia Oy Vaasa

EPV Tuulivoima Oy Vaasa

Erco-Mek Oy Ab Mustasaari

Eriksson Fur Ab Uusikaarlepyy

Erikssons bolagen Pedersöre

Esari Oy Ab Kaustinen

Escarmat Ltd Oy Vaasa

Esse Elektro-Kraft Ab Pedersöre

Esse Läkartjänst Ab Pedersöre

Essframe Oy Ab Pedersöre

Ess-Ma Ab Oy Pedersöre

Estlander & Partners Ab Vaasa

Etha Ab Vaasa

Eur-Mark Oy Ab Uusikaarlepyy

Euroports Pietarsaari Ab Pietarsaari

Evijärven Peruna Oy Evijärvi

EY Ab, Vasa Vaasa

Fab Nykarleby Bostäder Pietarsaari

Famkro Oy Ab Vaasa

Farmanda Räv Ab Pietarsaari

FCG Finnish Consulting Group Oy Vaasa

Feedex Oy Ab Pedersöre

Feelia Oy Kokkola

Fellowmind Finland Oy Ab Vaasa

Figen Oy Seinäjoki

Finavia, Vaasan Lentoasema Vaasa

Findea Oy Kokkola

Findest Protein Oy Kaustinen

Finespo Oy Ab Kokkola

Fineweld Oy Kokkola

Finn Spring Oy Lestijärvi

Finnfeeds Oy Vaasa

Finnish Food Trading Company, K-Super-
market

Närpiö

Finnkuriiri Oy Kokkola

Finnmaster Boats Oy Kokkola

Finn-Teho Oy Ab Vaasa

Finnvera Oyj, Länsi-Suomi Vaasa

Finskas Br Ab Uusikaarlepyy

Finsk-svenska handelskammaren

Fintos Oy Vaasa

Finvacon Oy Vaasa

Fixafell Ab Pietarsaari

Fixura Oy Ab Vaasa

FL Pipe Oy Ab Kaustinen

Flexipack Oy Ab Vaasa

Fliq Oy Vaasa

Fluid-Bag Oy Ab Pietarsaari

Fluorplast Oy Ab Vaasa

Folkhälsan Utbildning Ab Vöyri

Folkhälsan Välfärd Ab Pietarsaari

Fondia Oy Vaasa

Fondis Oy Ab Vaasa

Forsberg Printed Communication Oy Ab Pietarsaari

Foto Airaksinen Oy Vaasa

Foto Elite Ab Pietarsaari

Foxcraft Ab Uusikaarlepyy

Foxhound Ltd Espoo

FR Valve Products Oy Ab Luoto

Freddan Ab Oy/K-Supermarket Nykarle-
by-Uusikaarlepyy

Uusikaarlepyy

FREJA Transport & Logistics Oy Vaasa

Fresh Servant Oy Ab Pietarsaari

Friends & Brgrs Ab Oy Pietarsaari

Fuchs Oil Finland Oy Vaasa

Fujitsu Finland Oy Vaasa

Fundamenta Nord Ab Pietarsaari

Furfix Oy Kaustinen

FVM-Service Ab Pietarsaari

FW Capital Oy Kokkola

Fylgia i Vasa rf Vaasa

Företagshuset Dynamo Yritystalo Oy Ab Närpiö

G. Koskela Ab Oy Pietarsaari

Gambit Labs Oy Ab Vaasa

Gambit Quantic Ab Oy Vaasa

Genero Jakobstad Oy Ab Pietarsaari

Genexis Finland Oy Ab Vaasa

Geo Accounting Oy Vaasa

Geologian tutkimuskeskus Kokkola

Global Fire Solutions AB Ltd Vaasa

GR Service Oy Ab Kristiinankau-
punki

Granholm & Saarinen Ab Oy Kruunupyy

Granlund Pohjanmaa Oy Vaasa

Grano Oy Vaasa

Graphics Jakobstad Oy Ab Pietarsaari

GreenStar Hotels Oy Vaasa

Greenstep Oy Vaasa

GRIT Fondbolag Ab Vaasa

GRIT Risk & Compliance Ab Vaasa

Guldkusten Ab Pietarsaari

H J Tuominen Oy Vaasa

Habbens Oy Ab Kristiinankau-
punki
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Haldin Oy Ab Pietarsaari

Hallituspartnerit Pohjanmaa ry Seinäjoki

Handelsbanken Vaasa

Handelsbanken Pietarsaari

Hanken Svenska handelshögskolan Vaasa

Hankintaratas Oy Kokkola

Harjun Leipomo Oy Kokkola

Haro-Invest Oy Ab Kokkola

Harry Schaumans Stiftelse Vaasa

Heikius Hus-Talo Ab Vöyri

HeikkA Consulting Luoto

HelaCon Oy Kannus

Helsingin Yliopisto, Vaasan oikeust. tdk Vaasa

Herea Oy Mustasaari

Herrfors Nät-Verkko Oy Ab Pietarsaari

Herrfors Oy Ab Pietarsaari

Herrmans Bike Components Oy Ab Pedersöre

Hilding Anders Finland Oy Närpiö

Hilla Group Oyj Kokkola

Hilltip Oy Ab Pietarsaari

Hiltop Oy Ab Kokkola

Hitachi Energy Finland Oy Vaasa

Hj. Bertula & Son Ab Uusikaarlepyy

HM Profiili Oy Ab Vaasa

Hockey-Team Vaasan Sport Oy Vaasa

Hogia Ferry Systems Ab Vaasa

Holmik Oy Ab Vöyri

Holmängs Trävaruhandel Ab Oy Pedersöre

Hotel Kokkola Kokkola

Hotel Red & Green Oy Ab Närpiö

HSS Media Ab Vaasa

HT Järvi Ulla Kokkola

HT Marja-Liisa Tenhunen Kokkola

HTT-Group Oy Vaasa

Huhtala Logistics Oy Kokkola

Hur Oy Ab Kokkola

HVAC Consult B2B Oy Pietarsaari

HW-Company Oy Ltd Kokkola

Hycamite TCD Technologies Oy Kokkola

Hydrolink Oy Ab Mustasaari

Häggblom A. Oy Ab Kokkola

Hägglunds Verkstad & Reservdelsaffär Ab Pietarsaari

Höglund H Ab Pietarsaari

Högskolestiftelsen i Österbotten Vaasa

If Vahinkovakuutusyhtiö Oyj, Vaasa Vaasa

Ilkka-Yhtymä Oyj Seinäjoki

I-Mediat Oy Vaasa

Infra Pohjanmaa ry, Infra Österbotten rf Vaasa

Ingenjörsbyrå Kronqvist Ab Uusikaarlepyy

Ingves & Svanbäck Ab Oy Uusikaarlepyy

Innopop Oy Vaasa

Insinööritoimisto Hesplan Oy Vaasa

Insinööritoimisto Vesi ja Energia Oy Vaasa

Invesa Oy Kokkola

Investigo Oy Ab Vaasa

Isonkyrön kunta Isokyrö

Isännöinti Mäkinen Oy Vaasa

J & S Träsk Oy Kokkola

J. Parpala Oy Kokkola

Jajamen Ab Oy Pedersöre

Jakamo Oy Vaasa

Jake Rakennus Bygg Ab Pietarsaari

JA-KO Betoni Oy/JA-KO Betong Ab Kokkola

Jakobstads Bokföringsbyrå Ab Pietarsaari

Jakobstads Citygrupp r.f. Pietarsaari

Jakobstads Konsertsal Ab Pietarsaari

Jakobstads Åldringsvänner r.f. Pietarsaari

Jakobstadsnejdens Telefon Ab Pietarsaari

Japrotek Oy Ab Pietarsaari

JE Henkilöstöpalvelut Oy Pietarsaari

JEPPIS Invest Oy Ab Pietarsaari

Jeppo Kraft Andelslag Uusikaarlepyy

Jeppo Potatis Ab Uusikaarlepyy

Jervois Finland Oy Kokkola

Jet-Puu Oy Perho

Jetta-Talo Oy Perho

JH Tilipalvelu Oy Vaasa

JK Hotels & Resorts Ab Pietarsaari

JKJ Fastigheter Ab Pietarsaari

Jokasafe Oy Evijärvi

Jokilaaksojen Osuuspankki, OP Kaustinen Kaustinen

Jopox Oy Kokkola

JRT Bygg Ab Oy Luoto

JTK Power Oy Vöyri

Jugend Home Hotel Oy Ab Pietarsaari

Juha Liimatainen Oy Kokkola

Jukkola Systems Oy Kokkola

Jussin Venetuotanto Oy Kokkola

K. Rajaniemi Oy Kokkola

K.I.B. Trans Ab Oy Uusikaarlepyy

Kalottspedition Ab-Kalottihuolinta Oy Vaasa

Kannuksen Kaukolämpö Oy Kannus

Kannuksen Keskuspesula Oy Kannus

Kannuksen tutkimustila Luova Oy Kannus
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Kannuksen Vesiosuuskunta Kannus

Kannustalo Oy Kannus

Kaskisten kaupunki Kaskinen

Kaskisten Satama Oy - Kaskö Hamn Ab Kaskinen

Katinka Kreative Oy Vaasa

Kat-Metal Oy Isokyrö

Katternö Kraft Oy Ab Pietarsaari

Katternö Kärnkraft Oy Ab Pietarsaari

Katternö Oy Ab Pietarsaari

Katto Consulting Oy Kokkola

Kaustisen Elementtivalmiste Oy Kaustinen

Kaustisen Kauppakeskus Oy, Rautia Kaus-
tinen

Kaustinen

Kaustisen Osuusmeijeri Kaustinen

K-Citymarket Kivihaka/SVH-Store Oy Vaasa

Keliber Oy Kaustinen

Kemvit Oy Kruunupyy

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen Vaasa

Keskinäinen työeläkevak.yhtiö Varma Vaasa

Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo Vaasa

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia Vaasa

Keski-Pohjanmaan Hoitopalvelu Oy Kokkola

Keski-Pohjanmaan Konttoripiste Oy Kokkola

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä Kokkola

Keski-Pohjanmaan liitto Kokkola

Keski-Pohjanmaan Osuuspankki Kokkola

Keski-Pohjanmaan Yrittäjät r.y. Kokkola

Kesko Oyj, Länsi-Suomi Vaasa

Ketepa Oy Keskiteräspalvelu Kokkola

Kewatec AluBoat Oy Ab Kokkola

Keymet Ab Oy Pietarsaari

KGN Tool Oy Ab Vaasa

KH Jamakari Oy Mustasaari

Kiffel Oy Vaasa

KI-Group Oy Kokkola

Kiinteistö Oy Pikipruukki Fastighets Ab Vaasa

Kiinteistö Oy Sepänkylän Liiketalo Vaasa

Kiinteistöhuolto Kolmonen Oy Vaasa

Kiinteistövälitys Optima LKV Vaasa

Kind Company Vaasa

Kip Infra Oy Kokkola

KIP Service Oy Kokkola

Kirjapaino Antti Välikangas Oy Kokkola

Kirjapaino Prodo Oy Vaasa

Kitinkannus® Kannus

Kivikangas Oy Pietarsaari

KJ Plastpoint Oy Ab Pietarsaari

KL-Asennus Oy Kokkola

Klemolan Betoni Oy Veteli

Koivuhaan Palvelukeskus Oy Kokkola

Koivusaari Oy Kannus

Kokkola LCC Oy Kokkola

Kokkolan Autohuolto Oy Kokkola

Kokkolan Autoilijat Oy Kokkola

Kokkolan Energia Oy Kokkola

Kokkolan Golf ry. Kokkola

Kokkolan HalpaHalli Oy Kokkola

Kokkolan Hautakivipalvelu Oy Kokkola

Kokkolan Huusholli keittiöt Kokkola

Kokkolan Jakelu Oy Kokkola

Kokkolan kaupunki Kokkola

Kokkolan Kodit Oy Ab Kokkola

Kokkolan Kylmäpalvelu Oy Kokkola

Kokkolan LVIS-Palvelu Oy Kokkola

Kokkolan Matkailu Oy Kokkola

Kokkolan Mini-Mani Oy Kokkola

Kokkolan Nahka Oy Kokkola

Kokkolan Nuorkauppakamari Kokkola

Kokkolan Pikahitsaus Oy Kokkola

Kokkolan Satama Oy Kokkola

Kokkolan Suurteollisuusalueyhdistys ry Kokkola

Kokkolan Sähkö ja Automaatio Oy Kokkola

Kokkolan Teollisuuskylä Oy Kokkola

Kokkolan Teollisuuspinnoitus Oy Kokkola

Kokkolan Tilaus-Rahti Oy Kokkola

Kokkolan Työkaluässä Oy Kokkola

Kokkolan yliopistokeskus Chydenius Kokkola

Kokkolanseudun Kehitys Oy Kokkola

KokkoPesu Oy Kokkola

Kokkotel Oy/Gigantti Kokkola Oy Kokkola

Koko Scandinavia Oy Vaasa

Kolppasen Betoni Oy Kannus

Kolster Oy Ab Vaasa

Kommunikationsbyrå Elli Flen Uusikaarlepyy

Koncentra Pistons Oy Pietarsaari

Kone-Ketonen Oy Kristiinankau-
punki

Kongsberg Maritime Finland Oy Kokkola

Konjuk Oy Ab Vaasa

Konstituutti Oy Kokkola

Koralli-Tuote Oy Kokkola

Korpelan Voima kuntayhtymä Kannus

Korsholms kommun Mustasaari

Korv-Görans Kebab Oy Pietarsaari

Kotasen Puutyö Oy Vaasa

Kotek Factory Service Oy Kokkola
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Kotkamaa Oy Ab Kokkola

Koukkukuljetus Oy Kokkola

K-P Korkeakouluyhdistys ry Kesäyliopisto Kokkola

KPMG Oy Ab Vaasa

Kraftline Ab Oy Pietarsaari

K-Rauta Kokkola Kokkola

Krikoma Oy Ab Kristiinankau-
punki

Kristinestads Näringslivscentral Ab Oy Kristiinankau-
punki

Kronoby Andelsbank Kruunupyy

Kronoby Elverk Ab - Kruunupyyn sähkö-
laitos Oy

Kruunupyy

Kronoby Fatex Oy Ab Kruunupyy

Kronoby kommun Kruunupyy

Kronqvist bolagen Ab Uusikaarlepyy

Kråklund Golf Oy Ab Vaasa

KS Geoenergi Oy Ab Kruunupyy

K-Supermarket Wasa, T&L Nordin Oy Vaasa

Kuhlbergs byggservice Ab Oy Pietarsaari

Kukkakauppa Riitta Järvelä Ky Kokkola

Kuljetus Myllykangas Oy Kokkola

Kuljetus P. Rahkonen Oy Kaustinen

Kuljetusliike Eero Huhtala Oy Kokkola

Kuljetusliike Janne Tiainen Oy Toholampi

Kuljetusliike Kari Mäkelä Oy Kannus

Kuljetusliike Lindgren Oy Kruunupyy

Kuljetusliike M. Peltola Oy Kannus

Kuljetusliike Reino Mäkelä Oy Kannus

Kuljetusliike Sampo Prosi Oy Kristiinankau-
punki

Kuljetusliike Thoden Oy Kokkola

Kustmedia Ab Oy Vaasa

KuvaSeppälä-yhtiöt Oy Vaasa

Kvarken Marin Service Ab Oy Pietarsaari

Kvarken Ports Ltd Vaasa

Kvarkenrådet rf. Vaasa

Kvevlax Sparbank Mustasaari

KWH-koncernen Ab Vaasa

Kälviän Tilitoimisto Ky Kokkola

Käyttöauto Oy Seinäjoki

L. Simons Transport Oy Ab Närpiö

Lahnakoski Oy Ab Kokkola

Laihian kunta Laihia

Laihian Mallas Oy Laihia

Laihian Osuuspankki Laihia

Lai-Teräs Mäkinen Ky Laihia

Lakea Oy Seinäjoki

Lakeuden Hydro Oy Vaasa

Lakeuden Osuuspankki, Isokyrö Isokyrö

Lakeusrekry Oy Vaasa

Lakiasiaintoimisto Janne Forss Oy Kokkola

Lakiasiaintoimisto Kimmo Hanhisalo Oy Kokkola

Lakiasiat Jukka Vainio Oy Ab Vaasa

Lappfjärds Potatis Ab Kristiinankau-
punki

Larsmo kommun Luoto

Larsmo Rör Ab Luoto

LC Partners Oy Kokkola

Leimec Oy Vaasa

Leinolat Oy Ab Vaasa

Lemonsoft Oy Vaasa

Liga JARO Ab Oy Pietarsaari

Liimatainen H & T Oy Pietarsaari

Lindell Flowers Ab Oy Kokkola

Linex-Boat Oy Kokkola

Linnus-Auto Oy Kokkola

Lintala Antti Tmi Seinäjoki

Lisedal Ab Pietarsaari

Livion Oy Kokkola

LMI Finland Oy Ab Mustasaari

Logset Oy Ab Mustasaari

Loihde Oyj Vaasa

Loihde Trust Oy, Pietarsaari Pietarsaari

Lounea Yritysratkaisut Oy Kokkola

Lukko Vaasa Oy - Lås Vasa Ab Vaasa

LVI-Rahkola Oy Kokkola

Lylyn Pisara Oy Toholampi

LähiTapiola Etelä-Pohjanmaa Seinäjoki

LähiTapiola Pohjanmaa Vaasa

Löfs Ab Oy Luoto

M Lill Ab Oy Pedersöre

M Wiklund Transport Ab Luoto

M.R.P Trading Oy Pietarsaari

Maalahden Limppu Oy Malax Limpan Ab Vaasa

Maanrakennus B. Dahlbacka Oy Kokkola

Mainos Pinsout Oy Mustasaari

Mainostoimisto Bocks Office Oy Vaasa

Malmska fastigheter sk Pietarsaari

Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö Vaasa

Manpower Oy Vaasa

Mapromec Ab Mustasaari

Maria Vestergård Ab  Oy Mustasaari

Marketing & Communication Group Mar-
co Oy

Kokkola

Martekons Oy Ab Pietarsaari

Mastermark Oy Kokkola
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MB-Mobile Oy Ab Kokkola

MeCarLoS Oy Ab Kokkola

Medi-Apteekki-Medi-Apoteket Pietarsaari

Medirex Oy Kokkola

Mehiläinen Ab Vaasa

MEKA Partner Ab Pietarsaari

Mekrapid Products Oy Ab Pietarsaari

Mellanå Plant Ab Oy Kristiinankau-
punki

Merinomet Oy Kokkola

Merinova Oy Ab Vaasa

Merius Oy Kokkola

Mesiel Oy Kokkola

Mesmec Oy Ab Kokkola

Metalli Järvelä Oy Kaustinen

Metallilasi Lindqvist Oy Ab Kokkola

MG-Profit Oy Ab Vaasa

Mico Botnia Oy Ab Vaasa

Migrationinstitutet, Centret för Svensk-
finland

Vaasa

Miller Graphics Pietarsaari Oy Ab Pietarsaari

Mini-Maid Oy Ab Kruunupyy

MintLeader Vaasa

Mirka Ab Uusikaarlepyy

Moirai Executive Oy, Eezy Personnel Vaasa

Molanders Transport Ab Pedersöre

Monevo Oy Pietarsaari

Monäs Feed Oy Ab Uusikaarlepyy

Morgan Digital Oy Ab Vaasa

Movaco Oy, Canon Business Center 
Vaasa

Vaasa

MPS Career Oy Vaasa

MRP Risberg Oy Vaasa

MS-Accounting Pietarsaari

MT-Kaivuu Oy Vaasa

MTP Suupohja Oy MTP Syd Ab Vaasa

Musikcafé After Eight rf Pietarsaari

MW Ekonomix Luoto

Mychrome Oy Ab Maalahti

Mäkitalo Asianajotoimisto Oy Helsinki

Mäklarbyrå J. Riska Meklaritsto Ab Oy Pietarsaari

NAC Arkkitehdit Oy Vaasa

Nautor Oy Ab Pietarsaari

NBC-Group Oy Kokkola

Nedervetil Bokföringsbyrå Ab Kruunupyy

Nefab Oy Ab Vaasa

NEK Oy Närpiö

Neotide Ab Vaasa

Nestepaine Oy Ab Kokkola

Nibo Ab Oy Kristiinankau-
punki

NK Bokföring Ab Vöyri

NLC Ferry Ab Oy Vaasa

Nolla7 Pietarsaari

Nooga Oy Ab Pietarsaari

Norcar Automation Oy Ab Uusikaarlepyy

Norcar Oy Ab Uusikaarlepyy

Nordautomation Oy Kristiinankau-
punki

Nordea Pankki Oyj Vaasa Vaasa

Nordic Byggtjänst Ab Pietarsaari

Nordic Chartering Ltd Vaasa

Nordic Fibertech Ab Oy Pietarsaari

Nordic Flanges Oy Kruunupyy

Nordic Green Energy Vaasa

Nordic Lights Oy Pietarsaari

Nordic NPS-Sähkö Oy Kokkola

Nordic Strategic Consulting Ab Vöyri

Nordic Truck Parts Lundqvist Oy Ab Vöyri

Nordpipe Composite Engineering Oy Pietarsaari

Norlic Ab Oy, Jakobstad Pietarsaari

Norra Finans Oy Vaasa

NSA Bolagen Ab Kokkola

NTC Transport Ab Uusikaarlepyy

NTM Närpes Trä & Metall Ab Närpiö

Nuorisokeskus Villa Elba Oy Kokkola

NWE Network Engineering Oy Ab Närpiö

NyCon Oy Ab Kokkola

Nykarleby Fastighetsservice Ab Uusikaarlepyy

Nykarleby Kraftverk Ab Uusikaarlepyy

Nykarleby Redovisningstjänst Kb Uusikaarlepyy

Nykarleby stad Uusikaarlepyy

Nyko Ab Oy Uusikaarlepyy

Nykoprint Ab Oy Uusikaarlepyy

Närko Group Oy Ab Närpiö

Närpes Bokföringsbyrå Ab Närpiö

Närpes Sparbank Ab Närpiö

Närpes stad Närpiö

O.S. Hermanson Oy Ab Mustasaari

Oilon Oy Kokkola

OK Perintä Oy, OK Indrivning Ab Vaasa

Oles Fast Food Ab Oy Pietarsaari

Olli Riihimäki Oy Isokyrö

Onkilahden Metalli Oy Mustasaari

Onninen Oy Kokkola

OP Koti Pohjanmaa Oy LKV Kokkola
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Optima samkommun Pietarsaari

Orapac Oy Ab Vöyri

Oravais Trafik Ab - Oravaisten Liikenne 
Oy

Vaasa

ORS Service Ab Oy Pietarsaari

Ossano Scandinavia Oy Ab Laihia

OSTP Finland Oy Ab Pietarsaari

OstroCenter Ab Oy Uusikaarlepyy

Ostromap Ab Oy Pietarsaari

Osuuskauppa KPO KPO-Konserni Kokkola

Osuuskunta Maitokolmio Toholampi

Osuvakoulutus Oy Kokkola

Otakon Oy Kokkola

Otto Rodén Oy Ab Kokkola

Ottomarino Oy Kokkola

Oy Team Kujala Ab Kruunupyy

PaaPii Design Oy Kokkola

Pack Company Oy Ab Mustasaari

Palmroth Consulting Oy Vaasa

Palosaaren Yrityskeskus Oy Vaasa

Patrio Oy Ab Vaasa

PAV Oy Ab Maalahti

Peab Oy Vaasa

PedeCon Oy Ab Pietarsaari

Pedersöre kommun Pedersöre

Pedersörenejdens Andelsbank, Jakobstad Pietarsaari

Pedersörenejdens kyrkliga samfällighet Pietarsaari

Pekomat Oy Kaskinen

Peltisepänliike Nykänen Oy Veteli

PEPT Oy Ab Kaustinen

Perhon Kehitysyhtiö Oy Perho

Perhonjoki Oy Ab Pietarsaari

Personalhuset Staffing Group Oy Vaasa

Pesolan Leipomo Oy Kaustinen

Peter Furubacka Ab Oy Kokkola

Petor Ab Oy Luoto

PG Made Ab Oy Luoto

Piccolo Group Oy Vaasa

Piccolo Logistics Oy Vaasa

Piccolo Packing Oy Vaasa

Picturall Oy Kaustinen

Pietarsaaren Satama Oy Pietarsaari

Pietec Oy Ab Pietarsaari

Pihla Group Oy Kannus

Pihlacon Ab Oy Kristiinankau-
punki

Pintakäsittely Rimpioja Oy Kokkola

Pintaurakointi Fingerroos Oy Kannus

Pirilö Golfcenter Oy Ab/Anders Sandlin Pietarsaari

Pivota Ky Pietarsaari

PKK Sähkö Oy Kokkola

Plastweld Oy Vaasa

Platonic Partnership Oy Vaasa

Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunta Ylivieska

Pohjanmaan ELY-keskus Vaasa

Pohjanmaan Expo Oy - Expo Österbotten 
Ab

Vaasa

Pohjanmaan Hylly- ja Trukkitalo Oy Vaasa

Pohjanmaan Kiinteistöyhdistys ry Vaasa

Pohjanmaan Laskenta Oy Vaasa

Pohjanmaan LVIS-Säätö ja Huolto Oy Laihia

Pohjanmaan SA-Sähkö Electrics Ltd Oy Vaasa

Pohjanmaan Siivous Oy Vaasa

Pohjanmaan Suurteollisuussuunnittelu Oy Kokkola

Pohjanmaan taksiyrittäjät r.y. Kokkola

Pohjanmaan Teollisuusmaalaus Oy Kokkola

Polttoväri Oy Mustasaari

Polyplan Oy Ab Vaasa

PolyPoint Ab Oy Pietarsaari

Portin B. Ab Oy Pietarsaari

Potwell Oy Närpiö

Pouttu Oy Kannus

Pouttu Plus Oy Kannus

Pre-Print Oy Ab Uusikaarlepyy

Prestige Car Center Ab Vaasa

Prevex Oy Ab Uusikaarlepyy

Prewel Oy Pietarsaari

PricewaterhouseCoopers Oy Vaasa

Primo Finland Oy Ab Vaasa

Priotec Oy Kokkola

ProAgria Keski-Pohjanmaa ry. Kokkola

Procons Oy Ab Maalahti

Professional Cleaning Service PCS Oy Pietarsaari

Profiweld Oy Ab Korsnäs

Prohoc Oy Vaasa

PROKON Wind Energy Finland Oy Vaasa

Promeco Vaasa Vaasa

Provenko Kristiinankau-
punki

Prover Oy Seinäjoki

PRS Partners Ab Oy Kokkola

PS Lyfttjänst Nostopalvelu Ab Oy Pietarsaari

Puhdistuspalvelut Cleaning Design Oy Kaustinen

Puistohulmi Oy Laihia

Puucomp Oy Ab Kristiinankau-
punki
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Puukuljetus Vesala Oy Kaustinen

PVO-Lämpövoima Oy Kristiinankau-
punki

Påras Oy Ab Kruunupyy

Pörhön Autoliike Oy Kokkola

R. & S. Sundvik Ab Oy Pedersöre

Raimo Asikainen Oy Vaasa

Raisoft Oy Ltd Kokkola

Raivausliike Nikko Oy Laihia

Rakennus Oy MTM-Vaasa Vaasa

Rakennus-Korpela Oy Veteli

Rakennusliike Pasi Korpela Oy Veteli

Rakennuspalvelu G. West Byggtjänst Oy 
Ab

Vaasa

Rakennus-Puskala Oy Kokkola

Ramboll Finland Oy Vaasa

Rani Plast Ab Oy Kruunupyy

Rauanheimo M. Oy Ab Kokkola

Ravera Oy Ab Vaasa

Realia Services Oy Vaasa

RegTech Ab Oy Vaasa

Rekkalaskenta Oy Kokkola

Revisionsbyrå Harry Häggblom Kb Vaasa

Revisionsbyrå Kjellman Ab Pietarsaari

Rikta Oy Ab Luoto

Rinta-Joupin Autoliike Oy Isokyrö

Riskas Snickeri Ab Oy Kruunupyy

RJ-Kuntoiluseteli Oy Vaasa

Rkl. A.Salonen Oy Kokkola

RL-Trans Oy Ab Kristiinankau-
punki

RM-Trucks Oy Uusikaarlepyy

Robec Oy Ab Vaasa

Robotion Oy Ltd Kruunupyy

Roos I & H Ab Inger & Harry Roos Pietarsaari

Roschier Advokatbyrå Ab Vaasa

Rotec Engineering Ltd Oy Vaasa

Rye Rye Oy (Kyrö Distillery Company) Isokyrö

Rörman Ab Oy Pietarsaari

SAL Capital Oy Ab Kokkola

Salkari L. Oy Ab Vaasa

Samkommunen för Österbottens 
välfärdsområde- Pohjanmaan hyvinvointi-
alueen kuntayhtymä

Vaasa

Sapparin Konetyö Oy Kokkola

Saranen Consulting Oy Vaasa

Sarins Boats Ltd Kokkola

Sasken Finland Oy Kaustinen

S-Betoni Ab Oy Pedersöre

Scan Mould Oy Ab Pedersöre

Scandi Net Oy Ab Uusikaarlepyy

Scandi Yachts Ab Oy Uusikaarlepyy

Scandic Hotels Oy, Vaasa Vaasa

Scandic Trans Oy Ab Mustasaari

Scandic Waskia Vaasa

Scandinavian Teak Deck Ab Kruunupyy

Scanhall Oy Ab Kokkola

Scansolo Oy Ab Vöyri

Schneider Electric Vamp Oy Vaasa

Schur Flexibles Finland Oy Pietarsaari

Sebbas Fur Trade Oy Ltd Vöyri

Secureplan Turvatekniikka Oy Isokyrö

Seger Marketing Ab Oy Kruunupyy

Seppos Data Uusikaarlepyy

Seritec Oy Kokkola

ShineHouse Oy, Juhla & Kokouskeskus 
Amor

Kokkola

Sievi Group Oy Kokkola

Siffris Mink Ab Vöyri

Siivouspalvelu Jiko Oy Vaasa

Silikotek Oy Ab Pietarsaari

Silva Shipping Oy Ab Kaskinen

Simons Element Oy Ab Vöyri

Sirico Electronics Oy Pietarsaari

Sitowise Oy Vaasa

Sjöblom Infra Ab Pietarsaari

SK Protect Oy Kokkola

SKAL Pohjanmaa-Österbotten ry Seinäjoki

Skandia Lattia  - Golv Oy Ab Vaasa

Snellman Oy Ab Pietarsaari

Snellmanin Kokkikartano Oy Pietarsaari

Snellmanin Lihanjalostus Oy Pietarsaari

Softman Oy Vaasa

Softwave Ohjelmistot Oy Kokkola

Solving Ab Oy Pietarsaari

somessa.com Oy Ab Vaasa

Sonnfish Oy Ab Kaskinen

SOP-Metal Oy Vaasa

Sparal Ab Oy Vaasa

Staden Jakobstad Pietarsaari

Staden Kristinestad Kristiinankau-
punki

STH-Steel Oy Ab Luoto

Stiftelsen Aspegrens trädgård Pietarsaari

Stora Enso Packaging Oy Kristiinankau-
punki

Stormossen Ab Oy Mustasaari
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Strandis Ab Oy Luoto

Subcom Oy Seinäjoki

Sun City Bakers Oy Vaasa

Sundström Ab, Oy Entreprenad Pedersöre

Suomen Betonikorjaus Oy Kokkola

Suomen Energiavarat Oy Vaasa

Suomen Laatukatsastus Oy Vaasa

Suomen Punainen Risti Länsi-Suomen piiri Kokkola

Suomen Valokyltti Oy Ab Vaasa

Sv. Österbottens förbund för utbildning/
kultur

Vaasa

Svarvars Trävaruhandel Uusikaarlepyy

Svenska Österbottens Pälsdjursod.fören. 
r.f.

Vaasa

Sweco PM Oy Vaasa

Sweco Rakennetekniikka Oy Pietarsaari

Sydbottens Kontorsdata Vaasa

Syketec Oy Ab Mustasaari

Sähköliike SähköWaasa Oy Vaasa

Sähköpalvelu Walberg Ab Oy Pietarsaari

Söderberg & Partners Oy Vaasa

T&E Store Oy, K-Market Pirkka Laihia

T. ja J. Kivioja Oy Halsua

Taiga Chocolate Oy Vaasa

Talenom Consulting Oy Vaasa

Tallqvist Ab Oy Kokkola

Tallqvist Energy Ab Oy Kokkola

Tallqvist Infra Ab Oy Kokkola

Tallqvist Rental Ab Oy Kokkola

Talous-Ami Oy Ab Vaasa

Talso Oy Vaasa

Tara-Element Oy Ab Kruunupyy

Tarkmet Oy Vaasa

Taxi Sjöman Oy Ab Vaasa

T-Drill Oy Laihia

Team WSB Rakennus Oy Kokkola

Technobothnia Vaasa

TeeSe Botnia Oy Ab Vaasa

Tekniq Oy Vaasa

Telia Finland Oyj Vaasa

Teollisuushankinta T H  Oy Ab Kokkola

TEP Roof Pohjanmaa Oy Vaasa

Teri-Hus Ab Kruunupyy

Terjärv Servicecentral Oy Ab Kruunupyy

Termater Oy Veteli

Tervajoen Autohuolto Heikkilä Oy Vaasa

TETRA Chemicals Europe Oy Kokkola

The Switch Drive Systems Oy Vaasa

Tili ja Isännöinti Pihapolku Oy Vaasa

Tili- ja konsulttitsto Kankaanpää Ky Laihia

Tili- ja Yrityspalvelu T. Maunumäki Ky Kokkola

Tilintarkastus Kasikos Oy Kokkola

Tilintarkastus Kivi Oy Kokkola

Tilitoimisto Linkki Oy Kokkola

Tilitoimisto Pulkkinen Oy Kokkola

Tilitoimisto Sirpa Lempiälä Kokkola

Tilitoimisto Tuula Kupari Isokyrö

Timanttipurku Oy Kokkola

Timberpak Oy Ab Pietarsaari

TJ Salo Invest Ab Oy Pietarsaari

TK Engineering Oy Vaasa

TK Rahoitus Oy Vaasa

Toholammin Energia Oy Toholampi

Toimialakirjanpito Oy - Branschbokföring 
Ab

Vaasa

Tom Knip Oy Ab Vaasa

Torp Frys Ab Pedersöre

Toten Transport Oy Pedersöre

Trailer RIGG Oy Ab Närpiö

Transcomponent Finland Ab Ltd Närpiö

Transport Tekos Ltd Oy Kokkola

Transportfirma H. Widjeskog Pedersöre

Triaxe Oy Ab Mustasaari

Trikatex Ab Oy Kokkola

Truckshop Häggblom Ab Oy Pietarsaari

Tura Scandinavia Ab Kokkola

Tyllis Oy Ab Kokkola

Työplus Oy Kokkola

Työplus Yhtiöt Oy Kokkola

TyöplusKunta Oy Kokkola

Työstökoneliike M. Koskela Oy Kokkola

Tähtipiste Oy Vaasa

UltraCut Oy Vaasa

Umicore Finland Oy Kokkola

Uniflex Oy Ab Pietarsaari

UPC Konsultointi Oy Vaasa

UPM-Kymmene Oyj Alholman saha Pietarsaari

UPM-Kymmene Oyj, Pietarsaari Pietarsaari

Uponor Infra Oy Vaasa

Uwira Oy Vaasa

Vaasa Insider Oy Ab Vaasa

Vaasa Parks Oy Ab Vaasa

Vaasa Ravintolat Oy (Bank & Pocket) Vaasa

Vaasa VIICON Oy Vaasa

Vaasahuolinta-Vasaspedition Oy Ab Vaasa

Vaasan Aito Saippua Oy-Vasa Tvål Ab Vaasa
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Vaasan ammattikorkeakoulu Oy Vaasa

Vaasan Apteekki Minimani Vaasa

Vaasan kaupunki Vaasa

Vaasan Kesäyliopisto ry Vaasa

Vaasan Kylmäkone Oy Vaasa

Vaasan Micro Copy Oy Vaasa

Vaasan Mini-Mani Oy Vaasa

Vaasan Nuorkauppakamari ry Vaasa

Vaasan opiskelija-asuntosäätiö sr Vaasa

Vaasan Setlementtiyhdistys ry Vaasa

Vaasan seudun Matkailu Oy Vaasa

Vaasan seurakuntayhtymä Vaasa

Vaasan Sähkö Oy Vaasa

Vaasan Sähköverkko Oy Vaasa

Vaasan Tiimityö Oy Vaasa

Vaasan Toripysäköinti Oy Vaasa

Vaasan yliopisto Vaasa

Vaasan yliopiston ylioppilaskunta Vaasa

Vaasan Yrittäjät r.y Vaasa

Vaasanseudun Areenat Kuntayhtymä Mustasaari

Vallonia Oy Ab Mustasaari

VAMM Steel Oy Vaasa

Varax-Products Oy Ab Pedersöre

Vasa Andelsbank Vaasa

Vasa Byggnadsreparation Ab Vaasa

VASEK/Vaasanseudun Kehitys Oy Vaasa

Vaskiluodon Teollisuuskiinteistöt Oy Vaasa

Vaskiluodon Voima Oy Vaasa

Vauraus Suomi Oy Kokkola

VeliMark Oy Vaasa

Veli-Matti Jylhä Oy Kokkola

Veljekset Brandt Koneyhtymä Oy Lestijärvi

VEO Oy Vaasa

Verifi Oy Ab Vaasa

Veritas Pensionsförsäkring Ab Helsinki

Verkko Korpela Oy Kannus

Veslatec Oy Vaasa

Vetelin Energia Oy Veteli

Viestintä Johanna Haveri Vaasa

Viexpo Services Oy Ab Pietarsaari

Viipalemediat Oy Vaasa

Vikströms Plåtslageri Ab Oy Pietarsaari

Vilpe Oy Mustasaari

VindIn Svalskulla Ab/Oy Närpiö

Virkkalan Puunjalostus Oy Kaustinen

VisionWorks Ab Oy Vaasa

Vitec ALMA Oy Kokkola

Viuleva Group Oy Vaasa

VNT Management Oy Vaasa

Voimaosakeyhtiö SF Pietarsaari

VVS-Sandström Ab Oy Kruunupyy

Vörå apotek Vöyri

Vörå Bokföringsbyrå Ab Vöyri

Waasa Graphics Oy Vaasa

Waasa Numerica Oy Ab Vaasa

Waasa Profit Counter Oy Vaasa

Walki Oy Pietarsaari

Wapice Oy Vaasa

Wasa Dredging Oy Ltd Vaasa

Wasa Juridia & Invest Oy Ab Vaasa

Wasa ST-Invest Ltd Ab Mustasaari

Wasacon Oy Vaasa

WasaGroup Oy Vaasa

WasaPlan Oy Vaasa

Wasasafe Oy Ab Vaasa

WasaSteel Oy Vaasa

WasaTalent Oy Vaasa

WasaTrade Oy Vaasa

WE Tech Solutions Oy Vaasa

Wedeco Oy Ab Vaasa

Wel-Mach Oy Ab Vaasa

Westenergy Oy Ab Vaasa

WestGroup Oy Ab Vaasa

Westwood Oy Ab Uusikaarlepyy

Wi-Bo Metall Ab Oy Kruunupyy

Wicon Oy Vaasa

Wiik & Ström Oy Ab Mustasaari

Wikar Oy Ab Kruunupyy

Wiklöf Holding Ab Kokkola

Wikro Marin Ab Oy Pietarsaari

Wikro Systems Ab Oy Pietarsaari

Wikro Tools Ab Oy Pietarsaari

Wikrolux Ab Oy Pietarsaari

Wilma Interiör Ab Oy Pietarsaari

Winpos Oy Ab Vaasa

WK Fastigheter Ab Oy Pietarsaari

WL TRECON Ab Oy Kruunupyy

WP-Pakkaus Oy Mustasaari

WT-Service Oy Vaasa

Wärtsilä Finland Oy Vaasa

Yara Suomi Oy Kokkola

YBAS Oy Ab Vaasa

YIT Suomi Oy Vaasa

Ympäristöhuolto Ekoman Miljöservice Oy 
Ab

Vaasa
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YourCoach Vöyri

YritysKannus Oy Kannus

Yrityspalvelu Hollström Oy Kokkola

Yrjö Halmesmäki Oy Vaasa

Yrkeshögskolan Novia Vaasa

Yxpila Hinaus-Bogsering Oy Ab Kokkola

Zacus Ab Uusikaarlepyy

Åbo Akademi Vaasa

Ålandsbanken Abp Vaasa

Åström E.A. Oy Ab Kokkola

Öja Alu-Tank Ab Kokkola

Österberg Oy Ab Vaasa

Österbottens förbund – Pohjanmaan liitto Vaasa

Österbottens Kött Andelslaget Vaasa

Österbottens sv. producentförbund Vaasa

Östman Trading Oy Ab Kokkola

Öström Pro Trans Oy Kristiinankau-
punki

Öströmin Perunatuote Oy Ab Kristiinankau-
punki
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Pohjanmaan kauppakamari 
Raastuvankatu 20, 65100 Vaasa 

Runeberginkatu 11, 68600 Pietarsaari 
Ristirannankatu 1, 67100 Kokkola 

info@ostro.chamber.fi
pohjanmaankauppakamari.fi


